
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugsėjo 25 d.

Nr. 2024-269

(atnaujintas 2024-11-21 14:05)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  13
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  14
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  14
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  14
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  14

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  31

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  162
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  162
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 162
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  167
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Enerteka", kodas 135073710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 67, LT-49171
Pranešimo Nr. 6736795

1. Remdamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.101 straipsniu ir Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių
įstatymo 65 straipsniu, pranešame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "Enerteka" atskyrimo sąlygos.
2. Bendrovė, kurios dalis atskiriama - uždaroji akcinė bendrovė "Enerteka" (po atskyrimo veiksianti pavadinimu ECON
GROUP, UAB), juridinio asmens (įmonės) kodas: 135073710, PVM mokėtojo kodas LT350737113, registruotos buveinės
adresas Lietuvos Respublika, Kaunas, Islandijos pl. 67, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-44252
Kaunas, Ožeškienės g. 12 (toliau - Atskyrime dalyvaujanti bendrovė).
3. Atskyrimas vykdomas nuo uždarosios akcinės bendrovės "Enerteka", kuri tęsia veiklą nauju pavadinimu ECON
GROUP, UAB, atskiriamos atitinkamos veiklos dalys ir šioms dalims pagal Atskyrimo sąlygas priskirto turto, teisių bei
pareigų pagrindu sukuriamos dvi naujos tos pačios teisinės formos bendrovės: (1) LITCAP, UAB ir (2) uždaroji akcinė
bendrovė "Enerteka" (toliau - Atskiriamos bendrovės).
4. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės:
4.1 Atskyrime dalyvaujanti bendrovė ECON GROUP, UAB - juridinio asmens (įmonės) kodas: 135073710, PVM mokėtojo
kodas LT350737113, buveinės adresas bus Lietuvos Respublika, LT-49171 Kaunas, Islandijos pl. 67, teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo
adresas Lietuvos Respublika, LT-44252 Kaunas, Ožeškienės g. 12, iki atskyrimo veikusi kaip uždaroji akcinė bendrovė
"ENERTEKA", registruotos buveinės adresas Lietuvos Respublika, LT-49171 Kaunas, Islandijos pl. 67, teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo
adresas Lietuvos Respublika, LT-44252 Kaunas, Ožeškienės g. 12;
4.2. Atskiriama bendrovė LITCAP, UAB - buveinės adresas bus Lietuvos Respublika, LT-49171 Kaunas, Islandijos pl.
67, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-44252 Kaunas, Ožeškienės g. 12;
4.3. Atskiriama bendrovė uždaroji akcinė bendrovė "ENERTEKA", registruotos buveinės adresas Lietuvos Respublika,
LT-49171 Kaunas, Islandijos pl. 67, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-44252 Kaunas, Ožeškienės g.
12.
5.      Po atskyrimo pasibaigsiančių bendrovių nėra.
6. Atskyrimo sąlygose numatytos atskiriamos veiklos dalys ir šioms dalims priskirto Atskyrime dalyvaujančios uždarosios
akcinės bendrovės "Enerteka" (po atskyrimo veiksianti pavadinimu ECON GROUP, UAB) turto teisių ir pareigų visuma po
atskyrimo naujai kuriamoms (atskiriamoms) LITCAP, UAB ir uždarajai akcinei bendrovei "Enerteka" pereina nuo LITCAP,
UAB ir uždarosios akcinės bendrovės "Enerteka" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
7. Atskyrime dalyvaujančios bendrovės veiklos dalys ir su šiomis dalimis susijusi turto, teisių ir pareigų visuma, įskaitant
teises ir pareigas pagal sandorius, įtraukiami į Atskiriamų bendrovių LITCAP, UAB ir uždarosios akcinės bendrovės
"Enerteka" buhalterinę apskaitą nuo Atskyrimo užbaigimo momento pagal pasirašytus perdavimo-priėmimo aktą(-us),
jeigu imperatyvios teisės aktų normos nenustato kitaip.
8. Su Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
adresu Lietuvos Respublika, Kaunas, Islandijos pl. 67, darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 17.00 val.

- - -

UAB "Elmeida", kodas 303176914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Vilemų g. 33, LT-53430
Pranešimo Nr. 6738116

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Elmeida" (juridinio asmens kodas 303176914, pridėtinės vertės mokėtojo kodas
LT100008117411, buveinės adresas Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Vilemų g. 33; duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) atskyrimo sąlygos. UAB "Elmeida" kuri po atskyrimo tęs veiklą, reorganizuojama dalį
ir šiai daliai priskirtų turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų pagrindu sukuriamas naujas vienetas UAB "Meneira". Su
parengtomis atskyrimo sąlygomis ir jų priedais (įskaitant tęsiančios veiklą UAB "Elmeida" įstatais, atskyrimo balansu,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 4

naujo juridinio vieneto UAB Meneira įstatais) galima susipažinti UAB "Elmeida" buveinėje nuo 2024 m. liepos 19 d. iki
2024 m. spalio 19 d. (darbo dienomis, nuo 8 val. iki 17 val.).

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos neįgaliųjų draugija, kodas 191676690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6736783

Šių metų spalio 21 d. 12  val. adresu: Mėguvos g. 13. Šventoji., Palangos sav. (kodas 191676690, buveinės adresas:
Kauno g. 22, Vilnius) vyks visuotinis narių susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Dalyvių registracija.
2. LND poilsio sezono Nidoje bei Šventojoje apžvalga.
3. LND įstatų pakeitimo klausimo pristatymas (įskaitant Lietuvos neįgaliųjų draugijos pavadinimo pakeitimą).
4. Projekto "Vyresnio amžiaus žmonių gebėjimų naudotis informacinėmis technologijomis stiprinimas pasitelkiant
jaunimą" pristatymas". Interaktyvus žaidimas.
5. Kiti klausimai.

- - -

Baltijos osteointegracijos akademija, kodas 191796017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 85-3, LT-44238
Pranešimo Nr. 6737167

PRANEŠIMAS DĖL  VISUOTINIO NARIŲ  SUSIRINKIMO.
2024 m. lapkričio 8 d. 11.00 val. adresu: Vytauto pr.85, Kaunas vyks  Baltijos osteointegracijos akademijos (BOA)
visuotinis narių susirinkimas. Susirinkimo darbotvarkė:
1. BOA tarybos veiklos 2023/2024 m. ataskaita.
2. BOA 2023/2024m. finansinė apyskaita ir metinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. BOA 2024/2025 m.veiklos programa.
4. Revizijos komisijos 2023/2024 m. ataskaita.
Atvykstantiems į susirinkimą reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.

Nesusirinkus kvorumui (susirinkimui neįvykus), pakartotinis akademijos visuotinis narių susirinkimas vyks adresu:
Karalienės Barboros al.2, Birštone 2024 m. lapkričio 23 d. 11.00 val.

BOA Prezidentas.

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė AB "Tewox", kodas 305733600
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6737173

P R A N E Š I M A S
APIE ŠAUKIAMĄ NEEILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Valdymo įmonės UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT" (toliau - Valdymo įmonė) iniciatyva ir vadovaujantis Valdymo
įmonės 2024 m. rugsėjo mėn. 24 d. sprendimu dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo, 2024 m. spalio
mėn. 16 d. 14:00 val. šaukiamas specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės AB "Tewox",
įmonės kodas 305733600, buveinės adresas Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė), neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Bendrovės buveinėje.

Siūloma Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės audituotųjų tarpinių finansinių ataskaitų už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. gegužės 31 dieną, tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 5

2. Bendrovės 2024 m. gegužės mėn. 31 d. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

Susirinkimo dalyvių registracijos pradžia nuo 13:00 val.

Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę asmenys, Susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais asmeniškai arba
jų įgalioti asmenys, arba asmenys,  su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Atvykstantiems į Susirinkimą dalyviams privaloma turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiems
asmenims privaloma turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą ar kitą dokumentą.

Visą medžiagą šaukiamo Susirinkimo darbotvarkės klausimais, sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės
klausimo projektus, kitus dokumentus ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu galima gauti Bendrovės
buveinėje.

Kontaktinis asmuo:
UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT" vyresnioji teisininkė Rūta Abromavičienė
Adresas: Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, Lietuva
Tel.: +370 5 261 94 70
El. paštas: ruta.abromaviciene@lordslb.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Intersiuva", kodas 304879164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 43, LT-90370
Pranešimo Nr. 6736554

Informuojame apie MB "Intersiuva", kodas 304879164, likvidavimą.

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6736784

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu, informuojame,
kad AKSO, UAB, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 302294710, registruotos buveinės
adresas Ozo g. 25, LT-07150, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (toliau - Bendrovė), neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu nuo 2024 m. rugsėjo 24 d. yra
nuspręsta likviduoti Bendrovę.

- - -

Futuristic matchmaker, MB, kodas 305727960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6736789

Nuspręsta likviduoti juridinį asmenį Futuristic matchmaker, MB, įmonės kodas 305727960.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 6

- - -

MB Nord-statyba, kodas 306120493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6736790

2024-09-24 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/09/24 likviduojama MB "Nord-statyba", juridinio
asmens kodas: 306120493, buveinė: Utenos r. sav., Vyžuonos, Upės g. 7, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas GIEDRIUS ŠLIČKUS.

- - -

Lerta Lithuania UAB, kodas 306191864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6736797

Pranešame, kad 2024 m. rugsėjo 24 d. vienintelio akcininko sprendimu nuo 2024 m. rugsėjo 24 d. yra likviduojama
Lerta Lithuania UAB, įmonės kodas 306191864, buveinės adresas  Konstitucijos pr. 21B, LT-08105, Vilnius, Lietuvos
Respublika.

- - -

HG Projekt UAB, kodas 306287161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6737168

UAB Projekt, kodas 306287161 įmonė yra likviduojama .

- - -

MB Ambalai, kodas 306703115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapkalnio g. 18A, LT-47268
Pranešimo Nr. 6737174

MB Ambalai, 306703115, bendru susitarimu buvo nuspręsta likviduoti dėl kitų veiklų ir laiko stokos.

- - -

VšĮ "Socialiai atsakinga bendruomenė", kodas 306210161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 23-24, LT-48296
Pranešimo Nr. 6738117

VšĮ Socialiai atsakinga bendruomenė, kodas 306210161 likviduojama nuo 2024-09-24.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

AB "Mano bankas", kodas 112043081
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27, LT-08115
Pranešimo Nr. 6736552

Pranešimas AB "Mano bankas" akcininkams apie pasiūlymą pasinaudojant pirmumo teise įsigyti naujai išleidžiamų akcijų

2024-09-20 AB "Mano bankas", juridinio asmens kodas: 112043081, registruotos buveinės adresas: S. Moniuškos g.
27, LT-08115 Vilnius, Lietuvos Respublika (Bendrovė), visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą padidinti
Bendrovės įstatinį kapitalą papildomais piniginiais įnašais nuo 4 948 608 EUR iki 5 655 608 EUR. Bendrovės įstatinis
kapitalas yra didinimas išleidžiant 25 250 nematerialiųjų paprastųjų vardinių Banko akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė
bus 28 EUR (toliau - Naujos akcijos). Naujų akcijų emisijos kaina lygi 79,21 EUR už vieną Naują akciją.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 49 straipsnio 5 dalimi bei 57 straipsnio 1 ir 3 dalimis,
Bendrovės akcininkai turi teisę ne vėliau nei per 14 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos pasinaudoti savo
pirmumo teise įsigyti dalį Naujų akcijų, proporcingai nominaliai vertei akcijų, kurios jiems nuosavybės teise priklauso teisių
apskaitos dienos pabaigoje (2024-10-04). Nusprendus pasinaudoti pirmumo teise ir įsigyti dalį Naujų akcijų, proporcingai
nominaliai vertei akcijų, kurios Bendrovės akcininkams nuosavybės teise priklauso teisių apskaitos dienos pabaigoje
(2024-10-04), prašome, ne vėliau nei iki 2024-10-09, 17.30 val., el. p. legal@mano.bank arba adresu S. Moniuškos g. 27,
LT-08115 Vilnius, pateikti Bankui rašytinį pareiškimą apie norą, pasinaudojant pirmumo teise, įsigyti Naujų akcijų kiekį.
Pasibaigus nustatytam 14 dienų terminui bei įvertinus visas gautas Banko akcininkų paraiškas, per papildomą 7 dienų
terminą Banko akcininkai bus kviečiami sudaryti Naujų akcijų dalies, proporcingos atitinkamo akcininko nuosavybės
teise priklausančių Banko akcijų nominaliai vertei, pasirašymo sutartį. Prioriteto tvarka pasirašyti atitinkamą sutartį bus
kviečiami paprastųjų vardinių Banko akcijų savininkai. Jeigu paprastųjų vardinių Banko akcijų savininkai nepasinaudoja
pirmumo teise įsigyti Naujų akcijų dalį, proporcingą atitinkamo akcininko nuosavybės teise priklausančių Banko akcijų
nominaliai vertei, arba pasirašius mažesnį skaičių Naujų akcijų, negu Naujų akcijų dalis, proporcinga atitinkamo akcininko
nuosavybės teise priklausančių Banko akcijų nominaliai vertei, nepasirašytos Naujos akcijos gali būti siūlomos pasirašyti
privilegijuotųjų vardinių Banko akcijų savininkams.
Jeigu Banko akcininkas pagal jam nuosavybės teise priklausančių Banko akcijų nominalios vertės proporciją turi teisę
įsigyti mažiau nei vieną sveiką Naują akciją, jam suteikiama galimybė įsigyti vieną sveiką Naują akciją. Jei Banko
akcininkams nusprendus pasinaudoti pirmumo teise įsigyti Naujas akcijas, Naujų akcijų paklausa viršytų jų pasiūlą, Naujų
akcijų įsigijimas bus vykdomas tokia tvarka (nepažeidžiant aukščiau nurodytos prioriteto tvarkos):
1) pirmiausia kiekvienam Banko akcininkui, kuriam pagal jam nuosavybės teise priklausančių Banko akcijų nominalios
vertės proporciją priklauso mažiau nei viena sveika Nauja akcija, suteikiama galimybė įsigyti vieną sveiką Naują akciją;
2) likusias Naujas akcijas suteikiama galimybė įsigyti kitiems Banko akcininkams proporcingai atitinkamo akcininko
nuosavybės teise priklausančių Banko akcijų nominaliai vertei.

Akcijų pasirašymo sutartys su pareiškusiais norą pirmumo teise įsigyti Naujas akcijas Banko akcininkais bus sudaromos
atvykus į Bendrovės buveinę, esančią adresu S. Moniuškos g. 27, LT-08115 Vilnius, Lietuvos Respublika (kontaktinis
asmuo - Svajūnas Verbickas, el. p. legal@mano.bank).

1.9 Pavadinimo keitimas

HIT Games Conference UAB, kodas 304887969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6736782

Informuojame, kad Hyper Games Conference UAB, juridinio asmens kodas 304887969, buveinės adresas Laisvės pr. 60,
Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą
į HIT Games Conference UAB.

- - -

MB Finmira, kodas 306973484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 12, LT-11317
Pranešimo Nr. 6736786

MB Finsystem keičiame į MB Finmira.

- - -

UAB Palangos spa, kodas 306148806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 7-2, LT-01124
Pranešimo Nr. 6737164

UAB Palangos spa, kodas 306148806 keičia pavadinimą į UAB SOMMER.

- - -

UAB Valymo projektai, kodas 305620606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 13, LT-78349
Pranešimo Nr. 6737166

"Valymo projektai Šiauliai", UAB, įmonės kodas 305620606, adresas Išradėjų g. 3A, LT-81347 Šiauliai (toliau -
"Bendrovė").
Bendrovės vienintelis akcininkas, nusprendė:
1. Pakeisti "Valymo projektai Šiauliai", UAB, pavadinimą į Valymo projektai, UAB. Apie
Bendrovės pavadinimo pasikeitimą buvo pranešta visiems kreditoriams. Kita Bendrovės informacija lieka nepakitusi. Su
Bendrovės duomenimis galima susipažinti VĮ Registrų centras Šiaulių padalinyje.

- - -

UAB Digital property market, kodas 305065542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-161, LT-91187
Pranešimo Nr. 6737171

Pranešame, kad UAB "Vokietijos fondai", kodas 305065542, pavadinimas yra keičiamas į UAB "Digital property market".
Pavadinimas yra keičiamas vadovaujantis 2024-09-16 dienos akcininkų susirinkimo protokolu.

- - -

UAB "Alan logistics", kodas 120842188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102, LT-03118
Pranešimo Nr. 6737172

Vienintelio akcininko sprendimu UAB "Reletitus" pavadinimas keičiamas į UAB "Alan logistics".

- - -

MB Laukuvos technika, kodas 306236512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Šilalės g. 31, LT-75408
Pranešimo Nr. 6737175

MB "Erkogra" keičia pavadinimą į MB Laukuvos technika.

- - -

UAB "Vero Pulse", kodas 306712826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6738114

Informuojame, kad keičiamas UAB "Pulse and Pixel" (įmonės kodas: 306712826) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Vero Pulse".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Konsola", kodas 305928116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 9

Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6736791

2024 09 04 vienintelio MB "Konsola" nario sprendimu, MB "Konsola" pertvarkoma į UAB "Konsola", kuri perims visas
MB "Konsola" teises ir pareigas nuo naujų duomenų įregistravimo Registrų centre.

2024 09 24 vienintelio nario sprendimu yra tikslinamas 2024 09 04 sprendimas dėl pertvarkymo ir jis išdėstomas taip:
NUSPRĘSTA:
1. Pertvarkyti MB "Konsola" į ribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį  - UAB "Konsola", kuri perims visas
MB "Konsola" teises ir pareigas. Pertvarkomo juridinio asmens dalyvis trejus metus yra subsidiariai atsakingas pagal
pertvarkomo juridinio asmens prievoles, atsiradusias iki naujos teisinės formos juridinio asmens įregistravimo juridinių
asmenų registre.
2. Pertvarkius įmonę, buveinės adreso nekeisti.
3. Apie sprendimą pertvarkyti MB "Konsola" viešai vieną kartą paskelbti VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame
leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai". MB "Konsola" kreditorių neturi.
4. Patvirtinti pertvarkomos MB "Konsola" balansą.
5. Patvirtinti MB "Konsola" įstatinį kapitalą, kurio dydis - 2 500,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų). Bendrovės
kapitalas padalintas į 100 (vieną šimtą) paprastųjų nematerialių vardinių akcijų. Akcijos nominali vertė - 25,00 Eur
(dvidešimt penki eurai). MB "Konsola" įstatinis kapitalas formuojamas iš MB "Konsola" kasoje esančių piniginių lėšų.
6. MB "Konsola" vienintelis narys Viktorija Rumšienė tampa UAB "Konsola" vieninteliu akcininku, turinčiu 100 proc. akcijų
ir turinčiu teisę tvarkyti visus reikiamus dokumentus, susijusius MB "Konsola" pertvarkymu į UAB "Konsola".
7. UAB "Konsola" organas bus visuotinis akcininkų susirinkimas ir valdymo organas -  bendrovės vadovas (direktorius).
Stebėtojų taryba ir valdyba nesudaromos.
8. UAB "Konsola" vadovu (direktoriumi) skiriamas Viktorija Rumšienė, suteikiant jam pirmojo parašo teisę banke taip pat
visas teises ir pareigas, numatytas pertvarkomos bendrovės įstatuose.
9. Paruošti UAB "Konsola" įstatus pagal galiojančius įstatymus, patvirtinti juos, pasirašyti, pateikti notarų biurui,
įregistruoti pakeistus steigimo dokumentus ir visus kitus su MB "Konsola" pertvarkymu susijusius dokumentus VĮ Registrų
centras JAR įgaliojama Agnė Masaitė.

VIENINTELIS NARYS Viktorija Rumšienė.

- - -

UAB "Jurbarko linų verslas", kodas 158742516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 57, LT-74135
Pranešimo Nr. 6737170

Informuojame, kad 2024 m. rugsėjo 16 d. vienintelio kooperatyvo nario sprendimu atšaukiamas Žemės ūkio kooperatyvo
"Jurbarko linų verslas", juridinio asmens kodas: 158742516, teisinė forma: kooperatinė bendrovė (kooperatyvas),
buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 57, LT-74135, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre,
likvidavimas ir kooperatyvas yra pertvarkomas į uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas bus UAB "Jurbarko linų
verslas". Su steigimo dokumentų pakeitimais galima susipažinti darbo valandomis adresu Jurbarkas, Vytauto Didžiojo
g. 57, LT-74135 iš anksto susitarus telefonu +37061002700.

- - -

UAB Autonomous safety systems, kodas 306518586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-532, LT-02300
Pranešimo Nr. 6737177

Pranešame, kad Prevencinių technologijų sistemos, MB, kodas 306518586, adresas Titnago g. 7-532, Vilnius, duomenys
apie bendriją kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, 2024-09-23d narių sprendimu pertvarkoma į uždarąja akcinę
bendrovę - UAB Autonomous safety systems . Po pertvarkymo veiksianti UAB Autonomous safety systems perima visas
mažosios bendrijos teises ir pareigas.

Su pertvarkymo sąlygomis ir uždarosios bendrovės įstatais bendrovės kreditoriai gali susipažinti bendrovės buveinėje
- Titnago g. 7-532, Vilnius, darbo dienomis nuo 10:00 iki 14:00 val iš anksto sutartu laiku. Telefonas pasiteiravimui:
+37062129183.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 10

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

CGI Lithuania, UAB, kodas 210316340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6736785

Informuojame Jus, kad CGI Lithuania, UAB, bendrovė įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 210316340,
adresas: Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva (CGI Lithuania), ir UAB "MEBIUS IT Vilnius", kodas: 111820666,
adresas: Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva (MEBIUS IT Vilnius), reorganizuojamos prijungimo būdu
(Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie CGI Lithuania bus prijungta MEBIUS IT Vilnius. Atitinkamai, CGI Lithuania perims visas
MEBIUS IT Vilnius teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad yra parengtos CGI Lithuania ir  MEBIUS
IT Vilnius reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo CGI Lithuania įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
MEBIUS IT Vilnius perleis teises, pareigas bei sandorius CGI Lithuania ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į CGI Lithuania
apskaitą po CGI Lithuania, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis el. paštu karolis.baltrusaitis@cgi.com.

- - -

UAB "MEBIUS IT Vilnius", kodas 111820666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128
Pranešimo Nr. 6736787

Informuojame Jus, kad CGI Lithuania, UAB, bendrovė įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 210316340,
adresas: Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva (CGI Lithuania), ir UAB "MEBIUS IT Vilnius", kodas: 111820666,
adresas: Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva (MEBIUS IT Vilnius), reorganizuojamos prijungimo būdu
(Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie CGI Lithuania bus prijungta MEBIUS IT Vilnius. Atitinkamai, CGI Lithuania perims visas
MEBIUS IT Vilnius teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad yra parengtos CGI Lithuania ir  MEBIUS
IT Vilnius reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo CGI Lithuania įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
MEBIUS IT Vilnius perleis teises, pareigas bei sandorius CGI Lithuania ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į CGI Lithuania
apskaitą po CGI Lithuania, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis el. paštu karolis.baltrusaitis@cgi.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 11

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Viešoji įstaiga "Ekoagros", kodas 259925770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 67, LT-44304
Pranešimo Nr. 6737165

Skelbiama nepriklausomų narių atranka į viešosios įstaigos "Ekoagros" valdybą

Viešoji įstaiga "Ekoagros" (toliau - Įstaiga) yra pelno nesiekiantis, ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo,
veikiantis ekologinės gamybos ir pagal nacionalinę maisto kokybės sistemą / nacionalinę žemės ūkio ir maisto kokybės
sistemą (NKP) pagamintų produktų sertifikavimo ir kontrolės srityse.

Įstaigos kolegialus valdymo organas - valdyba susideda iš 5 narių, iš kurių 3 yra nepriklausomi valdybos nariai ir 2 Žemės
ūkio ministerijos atstovai. Valdybos kadencija 5 metai.

Su informacija apie Įstaigą galima susipažinti:
https://www.ekoagros.lt/istatai
https://www.ekoagros.lt/veiklos-ataskaitos-2

Įstaigos valdybos nario atlygis - atlygis valdybos nariams išmokamas Atlygio viešosios įstaigos valdybos nariams
mokėjimo tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 537 "Dėl
Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo įgyvendinimo",  nustatyta tvarka.

ATRANKOS PROCEDŪROS

Atrankos būdas: pokalbis.
Atrankos vykdymas:
I atrankos etapas - atranka pagal kandidato pateiktuose dokumentuose nurodytus duomenis.
II atrankos etapas - kandidatų vertinimas, pokalbiai su atrinktais kandidatais, kurie atitinka keliamus reikalavimus. Esant
dideliam dalyvių skaičiui ir siekiant atrankos procesų efektyvumo, atrankos komisijos sprendimu į antrąjį atrankos etapą
gali būti kviečiami tik geriausi pirmajame atrankos etape įvertinti kandidatai, į pokalbius kviečiant ne mažiau kaip 3 ir ne
daugiau kaip 5  geriausius kandidatus į kiekvieną valdybos nario vietą.
III atrankos etapas - papildomas kandidatų kompetencijų vertinimas ir pateiktos informacijos tikrinimas (esant poreikiui).
IV atrankos etapas - kandidatų patikra kompetentingose institucijose teisės aktų nustatyta tvarka.
V atrankos etapas - įstaigos dalininko sprendimas dėl įstaigos valdybos narių išrinkimo.

Atranką vykdys Įstaiga ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymu sudaryta Atrankos komisija.

Atranka vykdoma pagal Viešųjų įstaigų valdybos narių atrankos organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 537 "Dėl Lietuvos Respublikos viešųjų
įstaigų įstatymo įgyvendinimo" (toliau - Aprašas). Su Aprašu susipažinti čia: https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/
a08ecb00351611efbdaea558de59136c.

KANDIDATAMS KELIAMI BENDRIEJI, SPECIALIEJI IR NEPRIKLAUSOMUMO REIKALAVIMAI

Kandidatai, pretenduojantys į Įstaigos nepriklausomo valdybos nario vietą, turi atitikti Viešųjų įstaigų įstatymo 16
straipsnyje nustatytus bendruosius ir nepriklausomumo reikalavimus ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2024
m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. 3D-614 "Dėl sprendimo organizuoti nepriklausomų kandidatų atranką į viešosios įstaigos
"Ekoagros" valdybą ir reikalavimų kandidatams į nepriklausomus valdybos narius ir deleguotiems žemės ūkio ministerijos
atstovams nustatymo" nustatytus specialiuosius reikalavimus.

BENDRIEJI REIKALAVIMAI

Bendrieji reikalavimai kandidatams:
1) turėti aukštąjį koleginį arba universitetinį išsilavinimą;
2) būti nepriekaištingos reputacijos;
3) su viešąja įstaiga neturėti ryšių, dėl kurių einant valdybos nario pareigas galėtų kilti interesų konfliktas.

Kandidatas į valdybos narius ar valdybos narys nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu jis:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 12

1) įstatymų nustatyta tvarka yra pripažintas kaltu dėl nusikaltimo valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams ar dėl
korupcinio pobūdžio nusikaltimo, kaip jis apibrėžiamas Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatyme, padarymo
ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą arba nepasibaigusį laidavimo terminą;
2) įstatymų nustatyta tvarka yra pripažintas kaltu dėl nusikaltimo, kuriuo padaryta turtinė žala valstybei, ir turi neišnykusį
ar nepanaikintą teistumą arba nepasibaigusį laidavimo terminą;
3) įstatymų nustatyta tvarka yra pripažintas kaltu dėl baudžiamojo nusižengimo valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams ar korupcinio pobūdžio baudžiamojo nusižengimo, kaip jis apibrėžiamas Korupcijos prevencijos įstatyme,
padarymo ir nuo apkaltinamojo nuosprendžio įsiteisėjimo dienos nepraėjo 3 metai arba yra nepasibaigęs laidavimo
terminas.

NEPRIKLAUSOMUMO REIKALAVIMAI

Nepriklausomumo reikalavimai kandidatams:
1) viešosios įstaigos ir su ja susijusio juridinio asmens vadovas, darbuotojas, kolegialaus organo, išskyrus valdybą, narys
ar pastaruosius vienus metus ėjęs tokias pareigas asmuo;
2) viešosios įstaigos dalininkas arba viešosios įstaigos savininko ar dalininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos valstybės tarnautojas ar darbuotojas arba pastaruosius vienus metus tokias pareigas ėjęs asmuo;
3) audito įmonės, kuri atliko ar atlieka viešosios įstaigos, susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas,
kolegialaus organo narys arba darbuotojas pastaruosius 2 metus.

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI

KANDIDATUI Į FINANSŲ (VALDYMO / ANALIZĖS / AUDITO) SRITIES KOMPETENCIJĄ

Kandidatas turi atitikti šiuos reikalavimus:
1) ne mažesnė nei 3 metų darbo patirtis vyriausiuoju finansininku įmonėje, arba ne mažesnė nei 3 metų vadovaujamo
darbo (įmonės kolegialaus organo nario, įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens
vadovo) patirtis finansų valdymo, ar finansų konsultavimo, ar finansinių paslaugų teikimo, ar finansų analizės, ar
finansinio audito srityse.

Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
1) ekologinės žemės ūkio ir maisto produktų bei pagal nacionalinę žemės ūkio ir maisto kokybės sistemą / nacionalinę
maisto kokybės sistemą pagamintų produktų, auginimo, gamybos ir (ar) perdirbimo sertifikavimo srityje veikiančių įmonių
veiklos ir reguliavimo principų išmanymas;
2) viešųjų įstaigų veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
3) patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
4) gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
5) žinios ir patirtis įmonių finansinio planavimo, analizės ir kontrolės srityse;
6) puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
7) investicinių projektų vertinimo ir finansavimo patirtis;
8) vidaus kontrolės ar rizikų valdymo patirtis.

KANDIDATUI, PRETENDUOJANČIAM Į STRATEGINIO PLANAVIMO IR VALDYMO SRITIES KOMPETENCIJĄ

Kandidatas turi atitikti šiuos reikalavimus:
1) ne mažesnė nei 3 metų vadovaujamo darbo (įmonės kolegialaus organo nario, įmonės vadovo, įmonės vadovui
tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo) patirtis įmonėje;

Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
1) ekologinės žemės ūkio ir maisto produktų bei pagal nacionalinę žemės ūkio ir maisto kokybės sistemą / nacionalinę
maisto kokybės sistemą pagamintų produktų, auginimo, gamybos ir (ar) perdirbimo sertifikavimo srityje veikiančių įmonių
veiklos ir reguliavimo principų išmanymas;
2) viešųjų įstaigų veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
3) patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
4) gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
5) patirtis formuojant ir įgyvendinant įmonės strategiją;
6) puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
7) žinios ir patirtis įmonių finansinio planavimo, analizės ir kontrolės srityse.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 13

KANDIDATUI, PRETENDUOJANČIAM Į PROCESŲ VALDYMO, VIDAUS KONTROLĖS IR KOKYBĖS UŽTIKRINIMO
SRITIES ARBA ATITIKTIES VERTINIMO SRITIES KOMPETENCIJĄ

Kandidatas turi atitikti šiuos reikalavimus:
1) ne mažesnė nei 3 metų vadovaujamo darbo (įmonės kolegialaus organo nario, įmonės vadovo, įmonės vadovui
tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo) patirtis ir 3 metų darbo patirtis procesų valdymo, vidaus kontrolės ir
kokybės užtikrinimo srities arba atitikties vertinimo sektoriuje.

Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
1)   ekologinės žemės ūkio ir maisto produktų bei pagal nacionalinę žemės ūkio ir maisto kokybės sistemą / nacionalinę
maisto kokybės sistemą pagamintų produktų, auginimo, gamybos ir (ar) perdirbimo sertifikavimo srityje veikiančių įmonių
veiklos ir reguliavimo principų išmanymas;
2)  patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
3) viešųjų įstaigų veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
4) gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
5) patirtis formuojant ir įgyvendinant įmonės strategiją;
6) puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
7) projektų valdymo ir (ar) įgyvendinimo patirtis.

TEIKIAMI DOKUMENTAI

1) Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (1 priedas) (Aprašo 18.1 p.).
2) Gyvenimo aprašymas (CV), kuriame turi būti nurodytas išsilavinimas, darbo patirtis, turimų kompetencijų sąrašas, ir
motyvacinį laišką (Aprašo 18.2 p.).
3) Išsilavinimą patvirtinančius dokumentus (Aprašo 18.3 p.).
4) Kitus dokumentus, patvirtinančius atitiktį kandidatams keliamiems reikalavimams (Aprašo 18.4 p.).
5) Užpildytą Atitikties nepriekaištingos reputacijos reikalavimams deklaracijos formą (2 priedas) (Aprašo 18.5 p.).
6) Kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija.

DOKUMENTŲ PATEIKIMO BŪDAI IR TERMINAI

Dokumentų priėmimo terminas pratęstas 10 darbo dienų. Kandidatai teikia dokumentus Įstaigai iki 2024 m. spalio 8 d.
imtinai.

Dokumentų teikimo būdai:

1) Atvykus į vietą adresu: Laisvės al. 67, Kaunas. Darbo laikas nuo 7.30 iki 16.30 val.
Tokiu atveju pateikiami Aprašo 18.1, 18.2, 18.5 papunkčiuose nurodytų dokumentų originalai ir Aprašo 18.3, 18.4
papunkčiuose nurodytų dokumentų originalai arba kopijos; kai pateikiami Aprašo 18.3, 18.4 papunkčiuose nurodytų
dokumentų originalai, jų kopijas pasidaro ir pasilieka dokumentus priimantis viešosios įstaigos vadovo paskirtas (-i)
viešosios įstaigos darbuotojas (-ai), o originalai grąžinami asmeniui.
2) Elektroniniu paštu viktorija.gribeniene@ekoagros.lt.
Tokiu atveju pateikiamos visų Aprašo 18 punkte nurodytų dokumentų skaitmeninės kopijos.
3) Paštu adresu: Laisvės al. 67, LT-44304 Kaunas. Nurodyti "Atranka į VšĮ "Ekoagros" nepriklausomus valdybos narius".
Tokiu atveju pateikiami Aprašo 18.1 18.2, 18.5 papunkčiuose nurodytų dokumentų originalai ir Aprašo 18.3, 18.4
papunkčiuose nurodytų dokumentų kopijos; siunčiant dokumentus paštu, jų pateikimo data laikoma pašto spaude
nurodyta išsiuntimo data.

Kontaktiniai asmenys:

VšĮ "Ekoagros":
Teisės ir personalo specialistė Viktorija Skridailaitė-Gribėnienė, mob. tel. +370 609 94 869, el. p.
viktorija.gribeniene@ekoagros.lt.
Žemės ūkio ministerijos:
Turto ir viešųjų pirkimų skyriaus patarėja Neringa Gujytė, tel. +370 5 239 1109, el. p. neringa.gujyte@zum.lt.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 14

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

"AK Statyba", UAB, kodas 302485943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilėnų g. 36, LT-38415
Pranešimo Nr. 6736793

- - -

Žirgininkystės klubas "Ventos žirgai", kodas 162943133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Žemaitės g. 55, LT-86343
Pranešimo Nr. 6736794

- - -

UAB "Aruta", kodas 305399595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52, LT-14303
Pranešimo Nr. 6738118

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "ND DEVELOPMENT GROUP", kodas 300129140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 1, LT-08118
Pranešimo Nr. 6736788

- - -

UAB "Grindinis", kodas 302692543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Tolių k., Šaltupio g. 1, LT-97161
Pranešimo Nr. 6736792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 15

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Mažoji bendrija Larksas, kodas 306995826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Šventakiemio g. 51, LT-92376
Pranešimo Nr. 6738250

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: ERNESTAS JEVDOKIMOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltas šypsnis, MB, kodas 306997834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Alksnėnų k., Jazminų g. 3, LT-90178
Pranešimo Nr. 6738251

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: RIMA NAVICKĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

WORLD WIDE IMPEX UAB, kodas 306997841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6738252

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baldasta, MB, kodas 306997147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Veliuonos g. 6, LT-62231
Pranešimo Nr. 6738253

Įregistravimo data: 2024-09-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Sentorsa", kodas 306998338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6738254

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cellulatec MB, kodas 306997859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 7-55, LT-49158
Pranešimo Nr. 6738255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: IGNAS PEČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNV 22", kodas 306997866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6738256

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BIO Raugykla MB, kodas 306998352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Kavarsko g. 9, LT-29234
Pranešimo Nr. 6738257

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: MODESTAS EŽERSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Notre vie LT, kodas 306997179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6738258

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: JULIJA VENGALYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Samanų kojos, kodas 306998441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6738259

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: GABIJA BUDREVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ventus era", kodas 306997880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19-29, LT-03104
Pranešimo Nr. 6738260

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: DAINIUS JUZAKĖNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kormoranai, kodas 306997916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6738261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: GABIJA BUDREVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kg investicijos, kodas 306997923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 52-2, LT-11307
Pranešimo Nr. 6738262

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: RIMA GUDIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jermola", kodas 306998480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6738263

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: ANASTAZJA JERMOLAJEW, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dvaro Projektas, kodas 306997268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A, LT-44305
Pranešimo Nr. 6738264

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: ANDRIUS VALATKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Minbenta", kodas 306998509
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Gilių 2-oji g. 4, LT-89266
Pranešimo Nr. 6738265

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: MINDAUGAS POŠKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Svaimoto, kodas 306998555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 53-30, LT-50431
Pranešimo Nr. 6738266

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: SVAJŪNAS STANIULIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Big zander MB, kodas 306998562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Rytmečio g. 2-2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6738267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: POVILAS JOKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Barvinga", kodas 306997962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6738268

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: INGA BARKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Birbynė, kodas 306998345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6738269

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: GABIJA BUDREVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB KABRASA, kodas 306997161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6738270

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: SAULIUS BRADAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gcs group, kodas 306998384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 42-19, LT-83130
Pranešimo Nr. 6738271

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: JUSTINAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kursai, kodas 306994674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-76, LT-06107
Pranešimo Nr. 6738272

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: EMILIJA STANEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SGS Suaugusiųjų mokymo akademija, kodas 306997898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-30, LT-92331
Pranešimo Nr. 6738273

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: VYTAUTĖ SIMONAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 19

- - -

UAB "KNV 23", kodas 306997204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6738274

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paycoyn, UAB, kodas 306997229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6738275

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Military outdoor", kodas 306997243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 20, LT-76288
Pranešimo Nr. 6738276

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: GEDIMINAS PUČKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grex innovus, kodas 306997250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Pašvoginės k. 6, LT-30143
Pranešimo Nr. 6738277

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: PAULIUS PAULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gliu Gliu, kodas 306998473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-4, LT-01311
Pranešimo Nr. 6738278

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: IEVA ELVYRA KAZAKEVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos lakroso federacija, kodas 306997478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-12, LT-01132
Pranešimo Nr. 6738279

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: IGNAS GRINEVIČIUS, Vykdantysis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 20

- - -

BM invest, MB, kodas 306998516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mėnulio g. 2, LT-46139
Pranešimo Nr. 6738280

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: MANTAS BUDRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Safnar, kodas 306998523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 34, LT-76126
Pranešimo Nr. 6738281

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: PETRAS DAUKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nemuno sistemos, kodas 306997955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 27A, LT-36100
Pranešimo Nr. 6738282

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: ADOMAS NEMANIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Roslanda, kodas 306998548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bogušiškių k., Parko g. 1-7, LT-60421
Pranešimo Nr. 6738283

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: LAURA KORSAKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gerbuvio harmonija, kodas 306997318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6738284

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: ARTŪRAS DROBININ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Unbound technologies UAB, kodas 306997040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 6-21, LT-08101
Pranešimo Nr. 6738285

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: VYTAUTAS MIKALAINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 21

MB Integra vizija, kodas 306998587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 80B-37, LT-50385
Pranešimo Nr. 6738286

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: GEDIMINAS ŠMITA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eringa renginiai", kodas 306997325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kirkilų k., Mokyklos g. 13, LT-41183
Pranešimo Nr. 6738287

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: INGRIDA SIMĖNIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miklūs skaičiai, kodas 306998594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 38C, LT-14336
Pranešimo Nr. 6738288

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: RASA KILMANIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Erinka, kodas 306998847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 8-26, LT-90146
Pranešimo Nr. 6738289

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: VIDAS VALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tiksli formulė, kodas 306997115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pilkalnio g. 16, LT-92343
Pranešimo Nr. 6738290

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: JOLITA SADAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kavamanai, kodas 306995819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6738291

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: GABIJA BUDREVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PAN group, kodas 306997154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 6738292

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "CDRepair", kodas 306998377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738293

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: VYTAUTAS MEŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Armgu", kodas 306997873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 22-6, LT-47198
Pranešimo Nr. 6738294

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: GUSTAS VELIČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ponų uoga", kodas 306998391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Londono g. 7, LT-41285
Pranešimo Nr. 6738295

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: UGNĖ ARMONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mega skaičiai, kodas 306997186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 4A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6738296

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: JOLANTA SVĖRŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Lopaičių takas, kodas 306998402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Lopaičių k., Ežero g. 7, LT-90281
Pranešimo Nr. 6738297

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: LORETA MAŠURINIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pajūrio medinukas, kodas 306997193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 16-3, LT-99289
Pranešimo Nr. 6738298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: AUDRIUS DILYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fohema, kodas 306998427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 11, LT-46299
Pranešimo Nr. 6738299

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: ODETA KUDAKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Gerovės vizija, kodas 306998434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 33-59, LT-04226
Pranešimo Nr. 6738300

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: VALDEMARAS ČĖSNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNV 24", kodas 306997909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6738301

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Drugeliukas", kodas 306997211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 63-80, LT-28188
Pranešimo Nr. 6738302

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: ROBERTAS TROCENKO, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Visagino plaukimo centras, kodas 306998459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 5A, LT-31118
Pranešimo Nr. 6738303

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: EUGENIJUS RAKITINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB APaslauga, kodas 306997236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738304

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: EUGENIJUS KOŽANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 24

- - -

UAB NType, kodas 306998466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6738305

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: VYTAUTAS MIELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 41 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2050 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB V.P. Trans Solution, kodas 306998498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Kaniūkų k., Šilaičių kel. 10, LT-64484
Pranešimo Nr. 6738306

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: VALDAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2160 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 54000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nendrynė, kodas 306997275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6738307

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: GABIJA BUDREVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reboard, kodas 306997930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Kėdainių g. 35, LT-58189
Pranešimo Nr. 6738308

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: LAURYNAS ARKADIJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNV 25", kodas 306997282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6738309

Įregistravimo data: 2024-09-24. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Uždarosios akcinės bendrovės "Fegda" Kauno filialas, kodas 110860825
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alovės g. 17, LT-46344
Pranešimo Nr. 6738181

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 25

- - -

V. Jermolajevo įmonė "Angiras", kodas 187888374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Zarasų g. 29, LT-32205
Pranešimo Nr. 6738182

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Baltic drains", kodas 302450764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Nemeikščių k., Saulėtekio g. 13, LT-28124
Pranešimo Nr. 6738183

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Tomantas, kodas 305910755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 3-8, LT-85131
Pranešimo Nr. 6738184

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Q500 Lithuania", kodas 305927231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6738185

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Similis, kodas 305556534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738186

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Šilelio tenisas", kodas 305562804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Pakalnės g. 39, LT-54139
Pranešimo Nr. 6738187

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KRIPTOVALIUTŲ KEITYKLA", kodas 305562715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6738188

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 26

MB Elertis 1, kodas 305576145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Gluosnio g. 11, LT-96231
Pranešimo Nr. 6738189

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ecopa", kodas 305595423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738190

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stipt", kodas 305599891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738191

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Tvelas, kodas 305612036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6738192

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Picų Rojus, kodas 305614934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-50, LT-06126
Pranešimo Nr. 6738193

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Milerika", kodas 305625222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738194

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Aecelt" UAB, kodas 305629224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6738195

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vievitrans", kodas 305630290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6738196

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jaurus", kodas 305653556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Žemaitkiemio k. 14, LT-54295
Pranešimo Nr. 6738197

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gigamina", kodas 305659317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6738198

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltbelfuel", kodas 305660611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8, LT-92125
Pranešimo Nr. 6738199

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB InZero Tech, kodas 305666938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6738200

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Abrikosov and Sons, kodas 305670160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6738201

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kems", kodas 305670947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6738202

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sandros studija", kodas 305719554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 28

Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 21-6, LT-41173
Pranešimo Nr. 6738203

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Siulema", kodas 304134918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17E-1, LT-87101
Pranešimo Nr. 6738204

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ Vaidoto Grinkevičiaus įmonė, kodas 304443836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 8-9, LT-68159
Pranešimo Nr. 6738205

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB Odore, kodas 305672542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6738206

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kinijos energija", kodas 305409559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738207

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maisto spalvos", kodas 305412516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Palėvenės g. 10, LT-38439
Pranešimo Nr. 6738208

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Elvena LT, kodas 305441642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6738209

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Muhammadas-KA", kodas 305441838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6738210

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB WEALDEN UNIVERSITY, kodas 305466898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6738211

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bostedna", kodas 305467427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6738212

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Workforce Group", kodas 305470327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738213

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB BAGNUOMA, kodas 305490041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-33, LT-11223
Pranešimo Nr. 6738214

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Erdenus", kodas 305537975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6738215

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurofera", kodas 305539104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6738216

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Grožio idealas", kodas 304888715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 14-4, LT-76356
Pranešimo Nr. 6738217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ALFA Construction Equipment", kodas 304713858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 10, LT-46403
Pranešimo Nr. 6738218

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kaip tu", kodas 304743207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102, LT-03118
Pranešimo Nr. 6738219

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Estija, UAB, kodas 305487846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6738220

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROBALT", kodas 110034728 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6, LT-02198
Pranešimo Nr. 6781490

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Deviatkovskio labdaros ir paramos fondas, kodas 305453915 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-43, LT-07124
Pranešimo Nr. 6781491

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Draivis, MB, kodas 306620491 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 30-31, LT-03214
Pranešimo Nr. 6781492

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kinetic Finance Limited, UAB, kodas 305944978 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6781493

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 31

- - -

V. Umbrasienės parduotuvė "Viltaras", kodas 182834853 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Tolučių k., Liepų g. 1, LT-20206
Pranešimo Nr. 6781494

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Pobeda", kodas 123109141 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-101, LT-04347
Pranešimo Nr. 6781495

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Mokymų organizavimo sprendimai", kodas 304645599 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 13-1, LT-10109
Pranešimo Nr. 6781496

Išregistravimo data: 2024-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Vilniaus miesto sporto mokykla "Sostinės tauras", kodas 305935363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 46, LT-08232
Pranešimo Nr. 6738310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

UAB Luna trans, kodas 305649038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 26-11, LT-53254
Pranešimo Nr. 6738311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Softhub trading", kodas 305633991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 32

UAB "Kilman LT", kodas 305588795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Šlaito g. 9, LT-55105
Pranešimo Nr. 6738313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB Gervelina, kodas 306995502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6738314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

UAB "Grineka", kodas 305503909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-1, LT-12123
Pranešimo Nr. 6738315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Panevėžio apskaitos centras, kodas 306008754
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vienybės a. 38, LT-35109
Pranešimo Nr. 6738316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-19).

- - -

UAB "Dovila", kodas 302431205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 23, LT-06230
Pranešimo Nr. 6738317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Lopaičių takas, kodas 306998402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Lopaičių k., Ežero g. 7, LT-90281
Pranešimo Nr. 6738318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 33

Epv 7 UAB, kodas 305667470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6738319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Iamjunior, MB, kodas 306690664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-67, LT-04111
Pranešimo Nr. 6738320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Nuostatai (2024-09-19);
Sprendimas / MB ?Iamjunior? vienintelis narys Rokas Andreikėnas, vadovaudamasis LR mažųjų bendrijų įstatymo
reikalavimais, Nusprendžia Patvirtinti naujus MB ?Iamjunior? nuostatus (2024-09-19).

- - -

Impecca Interiors UAB, kodas 306205506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

14-oji garažų statybos ir eskploatavimo bendrija, kodas 148320071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vienybės a. 5, LT-35109
Pranešimo Nr. 6738322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-09-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-11).

- - -

UAB "Vorainė", kodas 302716713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 65, LT-96148
Pranešimo Nr. 6738323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB Aldera, kodas 305605312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 34

Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-28, LT-62141
Pranešimo Nr. 6738324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "RG apskaita", kodas 306081161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Geisčiūnų k. 7, LT-64206
Pranešimo Nr. 6738325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMI", kodas 121707827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6738326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naldija", kodas 301819849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-7, LT-94192
Pranešimo Nr. 6738327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 170545759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g.
Pranešimo Nr. 6738328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-23); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-09-18).

- - -

UAB "Guldvina", kodas 305145910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mimozos g. 20, LT-46462
Pranešimo Nr. 6738329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 35

- - -

Kanaukos veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 253633670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Pakašavo k., Jackonių g. 6, LT-64373
Pranešimo Nr. 6738330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-23).

- - -

Suomijos firmos "KODAK OY" atstovybė, kodas 110267725
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9, LT-03113
Pranešimo Nr. 6738331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas
elektroniniu būdu per ES verslo registrų sąveikos sistemą (2024-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠNEKUČIAI", kodas 302574662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 3-9, LT-86142
Pranešimo Nr. 6738332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2024-09-24).

- - -

MB "Motuspro", kodas 305774814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14B-4, LT-00109
Pranešimo Nr. 6738333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Sprendimas (2024-09-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

MB Džiovinti produktai, kodas 305562811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Mokyklos g. 12, LT-97243
Pranešimo Nr. 6738334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Higėja", kodas 133807283
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 36

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 339A, LT-50119
Pranešimo Nr. 6738335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

MB "EMRADA", kodas 305582422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6738336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Artisanas", kodas 302853498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 4, LT-96155
Pranešimo Nr. 6738337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

UAB Valiutų virusas, kodas 305652828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 38, LT-46394
Pranešimo Nr. 6738338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

VšĮ Ukmergės motosporto klubas, kodas 303201043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 10-1, LT-20106
Pranešimo Nr. 6738339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, kodas 190626161
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 7, LT-39149
Pranešimo Nr. 6738340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 37

Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2024-09-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2024-09-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-10); Nuostatai (2024-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga JOGOS ŠVIESA, kodas 302927856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Smilgų g. 5, LT-13100
Pranešimo Nr. 6738341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

VIMA grupė, UAB, kodas 305629039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6738342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB QB EUROTRANS, kodas 305435397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1B, LT-04300
Pranešimo Nr. 6738343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

YYY UAB, kodas 306990989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6738344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-09-19).

- - -

UAB "Vandens ekspertai", kodas 304178341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k., Sentikių g. 9, LT-17246
Pranešimo Nr. 6738345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 38

- - -

UAB "Ifama", kodas 305432312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 9-20, LT-02106
Pranešimo Nr. 6738346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

AB Energetikos tinklų institutas, kodas 132129036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 7, LT-50153
Pranešimo Nr. 6738347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas, stebėtojų tarybos narių atšaukimas ir naujų narių rinkimai. (2024-09-19);
Užsienio asmens pasas (2024-09-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-19); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-09-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-19).

- - -

UAB "GRANDAS", kodas 302508751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-65, LT-49245
Pranešimo Nr. 6738348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo. Siūlymas inicijuoti likvidavimą
neaktualus nuo 2024-01-26 (2024-09-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 161730189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 85E, LT-97128
Pranešimo Nr. 6738349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Container time", kodas 306994119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gabijos g. 44, LT-92350
Pranešimo Nr. 6738350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tošupis", kodas 301707693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 39

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Saugailių k., Tošupio g. 21, LT-60214
Pranešimo Nr. 6738351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Samanos", kodas 304412997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 60-5, LT-02198
Pranešimo Nr. 6738352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

Buhalterinių funkcijų centras, UAB, kodas 305322392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-71, LT-12101
Pranešimo Nr. 6738353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Patikima buhalterė MB, kodas 305671383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Anso Lymanto g. 25, LT-96173
Pranešimo Nr. 6738354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piktograma", kodas 156725258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 27-9, LT-55129
Pranešimo Nr. 6738355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

IĮ "Leleka", kodas 304589887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 6738356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-23).

- - -

UAB "Pilis IT", kodas 303159473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vejuonos g. 1B, LT-54117
Pranešimo Nr. 6738357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB H design home, kodas 305433396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 4, LT-21110
Pranešimo Nr. 6738358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Wanel Lithuania", kodas 306993775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6738359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

UAB "Dotnuva Seeds", kodas 306313873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 2C, LT-58373
Pranešimo Nr. 6738360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Įstatai (2024-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-20).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Naujasis Skansenas", kodas 305998794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Videniškių g. 1-81, LT-09300
Pranešimo Nr. 6738361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Protokolas (2024-09-19); Įstatai
(2024-09-19).

- - -

MB Vineda, kodas 306976975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 50, LT-89300
Pranešimo Nr. 6738362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių apskaitos centras, kodas 305888561
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88, LT-76285
Pranešimo Nr. 6738363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aukso dobilas", kodas 304075754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 30, LT-19124
Pranešimo Nr. 6738364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-23).

- - -

MB "Ramios investicijos", kodas 303532367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6738365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

135-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "STRAZDAS", kodas 124804690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 4-13, LT-02102
Pranešimo Nr. 6738366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Įstatai (2024-09-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-09-20).

- - -

UAB "Vilkaujos verslas", kodas 305599464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 42

Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 17-1, LT-68243
Pranešimo Nr. 6738367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Autodalys1, MB, kodas 306987651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Narsiečių g. 67-1, LT-53214
Pranešimo Nr. 6738368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Autodalys 1 MB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Nuostatai (2024-09-24); Sprendimas
(2024-09-24).

- - -

UAB Nuotolinė IT pagalba, kodas 306706079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6738369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-23).

- - -

UAB METAS GROUP, kodas 305534071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6738370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Extrum, kodas 306127609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6738371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-19
(2024-09-20).

- - -

MB "Konos prekyba", kodas 305048735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 108A-36, LT-50380
Pranešimo Nr. 6738372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

Asociacija "Širvintų krašto galvijų augintojai", kodas 305556609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pokiškių k. 1, LT-19145
Pranešimo Nr. 6738373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis 4", kodas 169263086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 4, LT-39134
Pranešimo Nr. 6738374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-09-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-19); Įstatai (2024-09-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-09-19).

- - -

UAB "Enart", kodas 306352723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

MB Samogitija motors, kodas 306410660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-4, LT-60124
Pranešimo Nr. 6738376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2024-09-20); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2024-09-20).

- - -

UAB "Buhalterika", kodas 304024934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 8-31, LT-04113
Pranešimo Nr. 6738377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 44

- - -

UAB "ONTEX", kodas 300521554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Papiškių g. 40, LT-06292
Pranešimo Nr. 6738378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Telkinių įžuvinimas", kodas 305322563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventeliškių g. 42-16, LT-12188
Pranešimo Nr. 6738379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Sprendimas (2024-09-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-19).

- - -

UAB "Airatransas", kodas 304918934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Matulaičių g. 45, LT-68268
Pranešimo Nr. 6738380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Įstatai (2024-09-23); Akcininkų
sprendimas (2024-09-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-23).

- - -

UAB "Valstapas", kodas 301790714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-18, LT-44477
Pranešimo Nr. 6738381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

MB "Geoinžinierius", kodas 306989271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klevų g. 18, LT-96333
Pranešimo Nr. 6738382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Nuostatai (2024-09-19); Sprendimas
(2024-09-19).

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6738383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-09-24).

- - -

UAB Qualylab, kodas 300928532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6738384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Abelika", kodas 305438105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6738385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Mulscan", kodas 306094739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dovo Zauniaus g. 53-3, LT-92349
Pranešimo Nr. 6738386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-19).

- - -

UAB "Finaksa", kodas 303317877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6738387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jurvila", kodas 166757966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 5-12, LT-89150
Pranešimo Nr. 6738388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 46

UAB AmberMill, kodas 305189433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 127-31, LT-56147
Pranešimo Nr. 6738389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

VšĮ "Aviakonstruktoriai", kodas 304291499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 3-61, LT-37357
Pranešimo Nr. 6738390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB Suvalkijos būstas, kodas 305596094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 10-72, LT-63250
Pranešimo Nr. 6738391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "BCB group", kodas 302440599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Karklų g. 6, LT-68131
Pranešimo Nr. 6738392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-19).

- - -

UAB "Zlata investicijos", kodas 302655662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6738393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-19).

- - -

MB "Nuotolinė apskaita", kodas 305416062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 214-68, LT-50320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 6738394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Advokatų profesinė bendrija WIDEN Legal, kodas 302585363
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6738395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Edva", kodas 304323580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 74C, LT-14171
Pranešimo Nr. 6738396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

VšĮ Mūsų senoliai, kodas 306996885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6738397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-23).

- - -

LondonLink LT UAB, kodas 306356198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6738398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-09-20).

- - -

MB Ežio kontora, kodas 305578484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 90, LT-99336
Pranešimo Nr. 6738399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 48

- - -

UAB "Labana LT", kodas 305582504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6738400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Gofaizen & Sherle", kodas 306079826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6738401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audito ir apskaitos biuras", kodas 126312983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-54, LT-04140
Pranešimo Nr. 6738402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sedexa, kodas 305537110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6738403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Top Planeta, kodas 305657031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6738404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Alvosta", kodas 305992250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6738405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-24).

- - -

UAB "AdCopy", kodas 301835700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6738406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "QuarterCity", kodas 305965196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6738407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Freigona prekyba", kodas 305621206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 32, LT-44327
Pranešimo Nr. 6738408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Super ab gipskartonis", kodas 306994286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6738409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

VŠĮ GIEDRA GALERIJA, kodas 306340500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Svobiškėlio k. 2, LT-33318
Pranešimo Nr. 6738410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-24).

- - -

Europharm, UAB, kodas 305629014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6738411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Winning Pro, kodas 306504106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-301, LT-01402
Pranešimo Nr. 6738412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESIGN SOLUTIONS", kodas 111647246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6738413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "DGG & Co", kodas 302507425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 14-38, LT-93121
Pranešimo Nr. 6738414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Viltora", kodas 304572578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Svarainių g. 2, LT-38413
Pranešimo Nr. 6738415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB "Strategic choice", kodas 306159902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrininkų g. 8-2, LT-11332
Pranešimo Nr. 6738416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Sprendimas (2024-09-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

UAB "Molranga", kodas 304837553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 52-9, LT-33140
Pranešimo Nr. 6738417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRSLAS", kodas 122610587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21-9, LT-02305
Pranešimo Nr. 6738418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-20 (2024-09-23).

- - -

MB "Bilita", kodas 303109591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 7-26, LT-76207
Pranešimo Nr. 6738419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-24).

- - -

MB "Jumikon", kodas 305669681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 177-8, LT-05209
Pranešimo Nr. 6738420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Vito Gerulaičio vardo teniso akademija", kodas 300058519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7-101, LT-07196
Pranešimo Nr. 6738421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Įstatai (2024-09-20).

- - -

Mindaugo 11 namo savininkų bendrija, kodas 161664796
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 11, LT-57450
Pranešimo Nr. 6738422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-09-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-12).

- - -

UAB "Urban Engineers", kodas 305650396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6738423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Autoprofas", kodas 300693600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 167, LT-82129
Pranešimo Nr. 6738424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-09-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).

- - -

UAB "Krištolinis kapitalas", kodas 304143995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6738425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-23).

- - -

Ūkininkų Medžiotojų klubas, kodas 302675330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Kubelių k. 6, LT-81101
Pranešimo Nr. 6738426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-24).

- - -

UAB "Samdava", kodas 305598871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6738427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Naturus", kodas 305770132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 29, LT-71286
Pranešimo Nr. 6738428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "SPECTRUM NJORD", kodas 302598834
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6738429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

"Šilo rago" medžiotojų būrelis, kodas 191741558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, S. Daukanto g. 30, LT-97136
Pranešimo Nr. 6738430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB "Ecso", kodas 302446374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18, LT-02248
Pranešimo Nr. 6738431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-24).

- - -

UAB "Protingi verslo sprendimai", kodas 302904188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6738432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 54

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120190115859 (2024-09-24).

- - -

UAB "CAPPRO", kodas 306985593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

MB Id me consulting, kodas 306205171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-65, LT-45267
Pranešimo Nr. 6738434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB "Singular Trading T.C.L.", kodas 302880926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 4-30, LT-85155
Pranešimo Nr. 6738435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-23).

- - -

UAB "ARCHIGRUPĖ", kodas 302509419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A-300, LT-47173
Pranešimo Nr. 6738436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijos Pempienės individuali įmonė, kodas 270711790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Pieštuvėnų k., Ežero g. 2, LT-59352
Pranešimo Nr. 6738437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Nuostatai (2024-09-23); Sprendimas
(2024-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 55

92-oji garažų statybos ir ekspoatavimo bendrija, kodas 148488069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 39B, LT-35126
Pranešimo Nr. 6738438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 185606876
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 72, LT-70182
Pranešimo Nr. 6738439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Namai Akademijoje", kodas 301249897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290, LT-49473
Pranešimo Nr. 6738440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000142547296 (2024-09-23).

- - -

UAB "Baltic PRO business", kodas 305522425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6738441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Pasvalio muzikos mokykla, kodas 190622483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 5, LT-39146
Pranešimo Nr. 6738442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-10); Nuostatai (2024-09-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-10).

- - -

UAB "Maxleta", kodas 305467384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6738443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Dainaura", kodas 302602097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-24, LT-06320
Pranešimo Nr. 6738444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

SGA Management Lith, UAB, kodas 306109739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6738445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-24).

- - -

UAB "MG servisas", kodas 302521453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-6, LT-91134
Pranešimo Nr. 6738446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Ramanauskienės individuali prekybos įmonė, kodas 172357026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aguonų g. 6, LT-60116
Pranešimo Nr. 6738447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Eipha biosciences, kodas 306723146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 17-28, LT-08247
Pranešimo Nr. 6738448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Akcininkų sprendimas (2024-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 57

UAB "Monsona", kodas 305662982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 4-54, LT-31126
Pranešimo Nr. 6738449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Gobuva", kodas 305493411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6738450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Terapijos klinika verslui", kodas 306175205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-13, LT-03107
Pranešimo Nr. 6738451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-24).

- - -

UAB "Diplius", kodas 305434733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6738452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Danės vingis", kodas 300508731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 9, LT-92316
Pranešimo Nr. 6738453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2024-09-23).

- - -

UAB "TIKSLI APSKAITA", kodas 125273812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 11-60, LT-06313
Pranešimo Nr. 6738454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 58

- - -

MB MOKESČIAI, kodas 306472085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6738455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Stili", kodas 306822062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-21, LT-05115
Pranešimo Nr. 6738456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KOREGA", kodas 301819411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bažnyčios g. 20, LT-20105
Pranešimo Nr. 6738457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finarma", kodas 304516889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 11-16, LT-98140
Pranešimo Nr. 6738458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 165 savininkų bendrija, kodas 145509184
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 165, LT-76238
Pranešimo Nr. 6738459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Glamūra", kodas 302928837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 82-22, LT-78364
Pranešimo Nr. 6738460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 59

- - -

O'Pen Lietuva UAB, kodas 300062154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6738461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Samstega", kodas 305572307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6, LT-76350
Pranešimo Nr. 6738462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Fosara", kodas 305485681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "ND DEVELOPMENT GROUP", kodas 300129140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 1, LT-08118
Pranešimo Nr. 6738464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2024-09-19); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2024-09-19); Įgaliojimas (2024-09-19).

- - -

UAB "Klotingas", kodas 252602070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 3B, LT-00126
Pranešimo Nr. 6738465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-24).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vėjas", kodas 185665757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 83
Pranešimo Nr. 6738466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "IS Group", kodas 306732985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6738467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Sprendimas (2024-09-20).

- - -

MB Aujora, kodas 305740324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6738468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Sprendimas (2024-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREKA", kodas 123246631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3, LT-01123
Pranešimo Nr. 6738469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo. Siūlymas inicijuoti likvidavimą
neaktualus nuo 2024-06-26 (2024-09-20).

- - -

Lietuvos krepšinio veteranų lyga, kodas 302469405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Purėno g. 18, LT-51370
Pranešimo Nr. 6738470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: prezidiumo; prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento ir prezidiumo duomenų įregistravimo
(2024-09-19); Konferencijos protokolas / Dėl prezidento ir prezidiumo išrinkimo (2024-09-19).

- - -

MB "Darbšti bitutė", kodas 306544531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Bičių g. 1, LT-85389
Pranešimo Nr. 6738471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 61

- - -

UAB Nexia auditas, kodas 306181090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6738472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

INHUS Construction, UAB, kodas 302891837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6, LT-02300
Pranešimo Nr. 6738473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-09-20).

- - -

UAB "Liepa LT", kodas 304747006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6738474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Kuoris, kodas 305563055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6738475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

AB "PANEVĖŽIO ENERGIJA", kodas 147248313
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 113, LT-35115
Pranešimo Nr. 6738476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

UAB "Perit", kodas 305773858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-24).

- - -

UAB "Sanvela", kodas 306045603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6738478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Akcininkų sprendimas (2024-09-23).

- - -

New Age of Democracy Foundation, VšĮ, kodas 306642908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6738479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-24).

- - -

MB Dominik invest, kodas 306633624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6738480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Sprendimas (2024-09-23).

- - -

Metalinių garažų eksploatavimo bendrija Nr.1, kodas 150125413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 10-51, LT-62326
Pranešimo Nr. 6738481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Gb veža", kodas 305710669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 33, LT-13264
Pranešimo Nr. 6738482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

MB "Parduodantys sprendimai", kodas 305052274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 63

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110, LT-08467
Pranešimo Nr. 6738483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-23).

- - -

UAB Golden World, kodas 305433663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6738484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Rarum", kodas 304415089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1, LT-01133
Pranešimo Nr. 6738485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "On ads", kodas 304974160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6738486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Balansas plius", kodas 303386318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-49, LT-49200
Pranešimo Nr. 6738487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mačiva", kodas 305451405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Šukių k., Šukių g. 1, LT-70196
Pranešimo Nr. 6738488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "SACCO LT", kodas 305586449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4, LT-50126
Pranešimo Nr. 6738489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Vitorus", kodas 305625215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6738490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-20. (2024-09-24).

- - -

UAB "2x2", kodas 302888759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6738491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB KABRASA, kodas 306997161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6738492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus r. Rudaminos lopšelis-darželis, kodas 300817489
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mokyklos g. 11, LT-13245
Pranešimo Nr. 6738493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios
institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-09-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-16);
Nuostatai (2024-09-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-16).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Tauras -1", kodas 169286074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 7
Pranešimo Nr. 6738494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB Krisco, kodas 306997649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 81, LT-46355
Pranešimo Nr. 6738495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

UAB AG Gamyba, kodas 306994222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kuprių k., Jovarų g. 15, LT-77197
Pranešimo Nr. 6738496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

UAB "Statelas", kodas 305535586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB PV Holding, kodas 306995534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6738498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

UAB Prime Holdings, kodas 305671390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6738499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos keliai", kodas 180264995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 66

Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 7, LT-87101
Pranešimo Nr. 6738500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-24).

- - -

"Finzita" IĮ, kodas 301272814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 74, LT-77112
Pranešimo Nr. 6738501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ergrupė", kodas 304498149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 298-7, LT-93132
Pranešimo Nr. 6738502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Analitikos svertas", kodas 124680449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-41, LT-09229
Pranešimo Nr. 6738503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB REMIT MASTERS, kodas 305651199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6738504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Irenos Grinkevičienės įmonė, kodas 179876753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 67, LT-72264
Pranešimo Nr. 6738505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Sprendimas (2024-09-23).

- - -

UAB "Technopola", kodas 305668184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 67

Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6738506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MyMot transport, UAB, kodas 306995107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Baublių g. 3, LT-92384
Pranešimo Nr. 6738507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

64-oji 2 gr. garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145573055
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6738508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Asociacija Surdegio vienuolynas, kodas 305180929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Surdegio mstl., Sodų g. 12, LT-29311
Pranešimo Nr. 6738509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-24).

- - -

UAB "Jogis", kodas 301746664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Gėlių g. 1, LT-99314
Pranešimo Nr. 6738510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltasis pyragas", kodas 159892593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 11, LT-55190
Pranešimo Nr. 6738511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-09-24).

- - -

Statybininkų federacija "Solidarumas", kodas 300012361
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6738512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2024-06-04 (2024-09-20).

- - -

MG investment, UAB, kodas 123249022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6738513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Buhalterinės apskaitos partneriai, kodas 305987812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11, LT-57254
Pranešimo Nr. 6738514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audita", kodas 300100313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17, LT-03107
Pranešimo Nr. 6738515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KIRAKO", kodas 302813564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6738516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 69

- - -

OP Corporate Bank plc Lietuvos filialas, kodas 302535257
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29, LT-08105
Pranešimo Nr. 6738517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2024-09-18).

- - -

MB "Apskaitos profesionalai", kodas 303037334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 8-19, LT-78253
Pranešimo Nr. 6738518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skaičiuoklės", kodas 300069540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51, LT-94105
Pranešimo Nr. 6738519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Debetas ir kreditas LT", VšĮ, kodas 304844409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 232-14, LT-07160
Pranešimo Nr. 6738520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taktinės pajėgos", kodas 304435597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 12-oji g. 29, LT-10235
Pranešimo Nr. 6738521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB Kajanas, kodas 305562633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16, LT-30290
Pranešimo Nr. 6738522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Agro drenažas", kodas 305535579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Piliakalnio g. 1, LT-71216
Pranešimo Nr. 6738523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-24).

- - -

UAB "SG Veteris Lithuania", kodas 305940990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6738524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-09-20); Įgaliojimas (2024-09-20).

- - -

UAB Unmanned Defense Systems, kodas 306079694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6738525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Įstatai (2024-09-19); Akcininkų
sprendimas (2024-09-19).

- - -

UAB Codigi, kodas 305219136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6738526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Akcininkų sprendimas (2024-09-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-23).

- - -

UAB "Josana", kodas 306302108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6738527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-24).

- - -

UAB "Jolandita", kodas 302748860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-29, LT-94237
Pranešimo Nr. 6738528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB N1 LT I, kodas 306644282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6738529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

UAB "PLAYTODAY EUROPE", kodas 304843129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6738530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB "NojoMotors", kodas 306991436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Sprendimas (2024-09-23).

- - -

"Labdaros ir paramos klubo fondų fondas", kodas 306714542
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6738532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Įstatai (2024-09-19).

- - -

MB G.R.V - systems, kodas 306989339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 72

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AD MODUM", kodas 303064146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6738534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AV3", kodas 302340944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3, LT-03162
Pranešimo Nr. 6738535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-20).

- - -

SIG Projektai LT 5, UAB, kodas 305974715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6738536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000129175921 (2024-09-24).

- - -

UAB Hoteltu, kodas 305648559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skirgiškių g. 53, LT-15148
Pranešimo Nr. 6738537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Smart pro lt", kodas 300535066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6738538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 73

- - -

UAB "Erteda", kodas 302541819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-17, LT-07143
Pranešimo Nr. 6738539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FINANCIAL SERVICES FOR COMPANIES", kodas 302864690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Taikos g. 2-1, LT-13247
Pranešimo Nr. 6738540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188718528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21, LT-62135
Pranešimo Nr. 6738541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "X SOLVE", kodas 305628485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 45-19, LT-09128
Pranešimo Nr. 6738542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Villeroy & Boch Gustavsberg Oy filialas, kodas 301047543
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 28B-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 6738543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-19); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-19);
Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-19); Įgaliojimas (2024-09-19); Įgaliojimas (2024-09-19); Užsienio asmens
pasas (2024-09-19).

- - -

UAB "GG LTU S3", kodas 302791107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6738544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-19).

- - -

Sodininkų bendrija "JAUČAKIAI", kodas 160201432
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k.
Pranešimo Nr. 6738545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-18).

- - -

UAB Sagneda, kodas 305631894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6738546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Rimasta", kodas 304484822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 9-5, LT-09312
Pranešimo Nr. 6738547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Nuostatai (2024-09-19); Sprendimas
(2024-09-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Baltija", kodas 135414631
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34D-130, LT-48251
Pranešimo Nr. 6738548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdymo organų duomenų įregistravimo
(2024-09-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2024-09-18); Įstatai (2024-09-18).

- - -

UAB "Fittmore", kodas 306150629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19A, LT-96155
Pranešimo Nr. 6738549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko; palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Prašymas / Dėl turto palikimo
administratoriaus duomenų išregistravimo (2024-09-19).

- - -

UAB "KTR Baltic", kodas 306095894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6738550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-09-23).

- - -

VšĮ "Manto Kaušpėdo plaukimo fondas", kodas 306410226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-87, LT-92331
Pranešimo Nr. 6738551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-11 iki 2024-08-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-24).

- - -

UAB NOMADREM, kodas 305685002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6738552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-24).

- - -

UAB "Denolsa", kodas 305419539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6738553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Individuali įmonė "Altijus", kodas 303168084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Vytauto g. 17, LT-97264
Pranešimo Nr. 6738554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 76

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Tiksli formulė, kodas 306997115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pilkalnio g. 16, LT-92343
Pranešimo Nr. 6738555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Renatos auto", kodas 305807709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-8, LT-72230
Pranešimo Nr. 6738556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-23).

- - -

UAB "Monrena", kodas 305605369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6738557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kampininkas", kodas 132686163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 4-72, LT-47440
Pranešimo Nr. 6738558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
padidinti įstatinį kapitalą ir patvirtinti naują įstatų redakciją. (2024-09-20).

- - -

Visuomeninė organizacija Utenos rajono gyvūnų mylėtojų draugija, kodas 184211367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 77-18, LT-28164
Pranešimo Nr. 6738559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prorex", kodas 302643197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elvyro Andriolio g. 28, LT-25128
Pranešimo Nr. 6738560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Winera, kodas 306242508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Bijūnų tak. 17, LT-84151
Pranešimo Nr. 6738561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracija, kodas 188756190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 5, LT-26110
Pranešimo Nr. 6738562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Socialinė kryptis, kodas 305691069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Sodų g. 8, LT-39103
Pranešimo Nr. 6738563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB Aguonų namai, kodas 306996020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 8-2, LT-01204
Pranešimo Nr. 6738564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

MB Considera, kodas 306400050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-09-19).

- - -

UAB "Labas Plunge", kodas 306989613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 28A, LT-90125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 6738566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda", kodas 110801759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12, LT-02190
Pranešimo Nr. 6738567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Levasto", kodas 305470252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6738568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Liensis", kodas 305260841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6738569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB Maker studio, kodas 305758653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pečiuliškio k. 1, LT-29221
Pranešimo Nr. 6738570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir pasikeitusių vadovo
duomenų įregistravimo (2024-09-20); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).

- - -

UAB "SOLAR P6", kodas 305934350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6738571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-09-24).

- - -

UAB "World visitor Lithuania", kodas 305589559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6738572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

WORLD WIDE IMPEX UAB, kodas 306997841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6738573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

UAB "Naftotrans", kodas 302636847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6738574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Akcininkų sprendimas (2024-09-24);
Užsienio asmens pasas (2024-09-24).

- - -

UAB "Yamatecha", kodas 303116550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 26E, LT-93222
Pranešimo Nr. 6738575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl adreso keitimo (2024-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-23).

- - -

UAB "Elgita", kodas 304964629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 2-1, LT-08119
Pranešimo Nr. 6738576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 80

- - -

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnyba, kodas 306139700
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 118, LT-56166
Pranešimo Nr. 6738577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Finra", kodas 302683245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Degučių g. 4-1, LT-14121
Pranešimo Nr. 6738578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VetMedika, kodas 305570847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Lepšių g. 12, LT-36220
Pranešimo Nr. 6738579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Jomasta", kodas 303140761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kulių k., Mostaičių g. 10, LT-90371
Pranešimo Nr. 6738580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Dirbtinio intelekto sistemos, kodas 305566507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-63, LT-06335
Pranešimo Nr. 6738581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 166060173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 7, LT-69206
Pranešimo Nr. 6738582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 81

- - -

Elektros tiekimas, UAB, kodas 302645038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6738583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000129175921 (2024-09-24).

- - -

UAB Stica, kodas 306987217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6738584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2024-09-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

UAB "Letswake", kodas 305490340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6738585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "CAPITAL Property", kodas 303043903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6738586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sapras", kodas 133890464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 3A, LT-68307
Pranešimo Nr. 6738587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antrans", kodas 302291251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A, LT-09120
Pranešimo Nr. 6738588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

UAB "Beta capital", kodas 304747305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 22, LT-52119
Pranešimo Nr. 6738589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

MB Pramoda, kodas 305968769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vienybės g. 12, LT-51384
Pranešimo Nr. 6738590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB KLAIMINA, kodas 300887644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 123-28, LT-56147
Pranešimo Nr. 6738591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Opus capitale", kodas 304604684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 27-8, LT-03111
Pranešimo Nr. 6738592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elektrėnų kredito unija, kodas 110065773
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 18B, LT-21118
Pranešimo Nr. 6738593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Pranešimas / Pareiškimas dėl
atsistatydinimo iš valdybos nario ir valdybos pirmininko pareigų (2024-09-23); Pranešimas / Prašymas dėl atsistatydinimo
iš paskolų komiteto nario pareigų (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 83

UAB Athena Studios, kodas 305556089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6738594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "JAVO grupė", kodas 306331088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6738595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Nuostatai (2024-09-19); Sprendimas
(2024-09-19).

- - -

UAB Olesco projects, kodas 306393652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6738596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-24).

- - -

UAB "Railena LT", kodas 305579846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6738597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Rinkodaros guru", kodas 304959105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Anykščių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6738598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BPM Consulting, kodas 301707558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1B-3, LT-59210
Pranešimo Nr. 6738599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-18); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-18).

- - -

UAB SECUREWALLET, kodas 305674657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6738600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB HPN Group, kodas 302753804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 1-43, LT-02232
Pranešimo Nr. 6738601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).

- - -

SPUAB "Jonavos autobusų parkas" darbininkų sąjunga, kodas 157019512
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Turgaus g. 1, LT-55149
Pranešimo Nr. 6738602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-24).

- - -

UAB Solutions and innovations, kodas 306263598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6738603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-09-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-19).

- - -

UAB "Mažoji oazė", kodas 302288764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-15, LT-62137
Pranešimo Nr. 6738604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-09-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-09-19).

- - -

UAB Bombay 91, kodas 305666404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6738605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Globiance Finance, kodas 305605515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6738606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltkimas", kodas 224689050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-16, LT-03128
Pranešimo Nr. 6738607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "XXI a. renginiai", kodas 301536648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 17A-17, LT-46274
Pranešimo Nr. 6738608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "GP turtas", kodas 306655738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6738609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Įstatai (2024-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-20).

- - -

UAB Kg investicijos, kodas 306997923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 52-2, LT-11307
Pranešimo Nr. 6738610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Adovis", kodas 303170815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Skapiškių k. 5, LT-29168
Pranešimo Nr. 6738611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Įstatai (2024-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-19).

- - -

UAB "Sartara", kodas 306979640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6738612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

MB Reboard, kodas 306997930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Kėdainių g. 35, LT-58189
Pranešimo Nr. 6738613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Altrakas, kodas 305649885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Miežonių k., Pievų g. 19, LT-56109
Pranešimo Nr. 6738614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Altrakas); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų įregistravimo
(2024-09-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-20); Nuostatai (2024-09-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimo nuorašas dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
ir nuostatų patvirtinimo (2024-09-20).

- - -

UAB "Memoartas", kodas 305440444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-54, LT-50390
Pranešimo Nr. 6738615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Hibdeta", kodas 304453218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 19, LT-48109
Pranešimo Nr. 6738616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

"Umutas", UAB, kodas 305420687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 3-4, LT-28385
Pranešimo Nr. 6738617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Beamloop, kodas 306029168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6738618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-09-24).

- - -

UAB Dresdena Solution Design, kodas 305484316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6738619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Apskaitos erdvė", kodas 136030256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-11, LT-45258
Pranešimo Nr. 6738620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 88

- - -

UAB Hintus, kodas 305661414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6738621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vytis", kodas 150044947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-18, LT-63165
Pranešimo Nr. 6738622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2024-09-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-20); Įstatai (2024-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2024-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs susirinkimas
(2024-09-20).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Sankryža", kodas 165376396
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g.
Pranešimo Nr. 6738623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Eupromas", kodas 304581125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 20, LT-76288
Pranešimo Nr. 6738624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Sprendimas (2024-09-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).

- - -

UAB Five elements dietary recuperation group limited, kodas 305613960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6738625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Trofėja", kodas 305522546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Naujoji g. 16, LT-13132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6738626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Kauno Rotary klubas "Sumus", kodas 304738135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 124, LT-44148
Pranešimo Nr. 6738627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MISANDRA", kodas 123909126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6738628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-24).

- - -

MB "Pabaigos pradžia", kodas 304098678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6738629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

MB Finansų taisyklė, kodas 306684063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., V. Sirokomlės g. 74, LT-13280
Pranešimo Nr. 6738630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB IG Studio, kodas 306109326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6738631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Jonavos rajono savivaldybės administracija, kodas 188769070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13, LT-55158
Pranešimo Nr. 6738632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-24); Nuostatai
(2024-09-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-19).

- - -

UAB SOLO INVEST, kodas 302517234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6738633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

VšĮ FK Lions, kodas 306162656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 30C-13, LT-03123
Pranešimo Nr. 6738634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2024-09-19).

- - -

28-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148377268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 53, LT-35188
Pranešimo Nr. 6738635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "L&O kompanija", kodas 300557155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 24, LT-78368
Pranešimo Nr. 6738636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB "Alerus", kodas 305460272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6738637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

51-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 145901324
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 10B, LT-76286
Pranešimo Nr. 6738638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

E40 VIA UAB, kodas 306727073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6738639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-18 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB Aunara, kodas 305634659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "DELOITTE LIETUVA", kodas 111525235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6738641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gyvenvietės ritmas", kodas 304994896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6738642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta", kodas 134568135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6738643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Įstatai (2024-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-20).

- - -

UAB Notre vie LT, kodas 306997179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6738644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ NB8 ART, kodas 305583150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 7-27, LT-01313
Pranešimo Nr. 6738645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-24).

- - -

MB Nsstatyba, kodas 305289266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Tauro g. 4A, LT-53277
Pranešimo Nr. 6738646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-09-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-20); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
vadovo paskyrimo (2024-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).

- - -

UAB "EMERTA", kodas 302788698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Paskardiškio k. 3, LT-32212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6738647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB "Arvina", kodas 305553075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Nemunaičio g. 6, LT-65335
Pranešimo Nr. 6738648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Ventos ranga", kodas 305598501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Eibučių g. 24, LT-85192
Pranešimo Nr. 6738649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).

- - -

Paycoyn, UAB, kodas 306997229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6738650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

MB "Omnia meliora", kodas 305663237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6738651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Adorensa", kodas 304040504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-122, LT-03141
Pranešimo Nr. 6738652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB Miklūs skaičiai, kodas 306998594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 38C, LT-14336
Pranešimo Nr. 6738653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos politinių kalinių bendrija "Kolyma", kodas 290764220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-33, LT-49385
Pranešimo Nr. 6738654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Protokolo išrašas / Visuotinio
susirinkimo protokolas, kuriame nuspręsta sumažinti Valdybos narių skaičių ir išrinkta nauja Valdyba. (2024-09-23);
Protokolo išrašas / Valdybos posėdžio protokolo išrašas. Pirmininko rinkimai (2024-09-23).

- - -

UAB VAMA Logistics, kodas 306622001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 31-21, LT-32123
Pranešimo Nr. 6738655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "APSKAITINA", kodas 300898587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Horizonto g. 23, LT-47200
Pranešimo Nr. 6738656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-19).

- - -

UAB Transvesta LT, kodas 305641931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6738657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Tėvo ir sūnų statyba", kodas 305584238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 95

Buveinės adresas: Jurbarkas, Ramybės g. 6, LT-74207
Pranešimo Nr. 6738658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Decentra core UAB, kodas 306991870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6738659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-19).

- - -

MB "Sinfita", kodas 304497944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-40, LT-07126
Pranešimo Nr. 6738660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rs paslauga", kodas 304777679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-7A, LT-00111
Pranešimo Nr. 6738661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Nuostatai (2024-09-19); Sprendimas
(2024-09-19).

- - -

UAB "Budinti komunikacija", kodas 305938427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6738662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idema LT", kodas 304080242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 4-37, LT-06152
Pranešimo Nr. 6738663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Pažyma (2024-09-19); Įstatai
(2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2024-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 96

- - -

UAB Hi-fleet, kodas 306943338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6738664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

MB Smagi idėja, kodas 305592815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 38-46, LT-02172
Pranešimo Nr. 6738665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

Afirmacija, UAB, kodas 305655692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6738666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Smartoys", kodas 306045101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Arimų g. 29B-2, LT-54468
Pranešimo Nr. 6738667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

G. Jurgaičio individuali įmonė, kodas 141669444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 32-4, LT-91147
Pranešimo Nr. 6738668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas 2020048421 (2024-09-23).

- - -

UAB Cosmo Group, kodas 305633557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6738669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Moji7o Lab UAB, kodas 304492598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

UAB Autonet Baltic, kodas 305669852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6738671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Qualitum", kodas 305534655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 24A-118, LT-93102
Pranešimo Nr. 6738672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Ortopedijos technika", kodas 132150379
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17, LT-49476
Pranešimo Nr. 6738673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Advisera", kodas 302651525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 55-28, LT-47137
Pranešimo Nr. 6738674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 98

VšĮ Jotenisas fondas, kodas 306994763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 53-28, LT-68150
Pranešimo Nr. 6738675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-20).

- - -

Hallgruppen, UAB, kodas 306993921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6738676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

VšĮ "Penki pojūčiai", kodas 304421505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Šilo 5-oji g. 4, LT-15205
Pranešimo Nr. 6738677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo pranešimas / Plungės apylinkės teismo Plungės rūmų pranešimas priimti ieškinį dėl skolos
priteisimo. (2024-09-23).

- - -

MB "Dairona", kodas 305757918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 4-2, LT-01303
Pranešimo Nr. 6738678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dimesta", kodas 134938093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106B, LT-54358
Pranešimo Nr. 6738679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

MB "Audiovizualus", kodas 304429021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 8B, LT-11330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6738680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-23).

- - -

UAB "HALOMED", kodas 300100231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-99, LT-07119
Pranešimo Nr. 6738681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-20); Įstatai (2024-09-20).

- - -

UAB "Easy2ride", kodas 305594563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6738682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

MB Kodas lokys, kodas 306627660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 30-2, LT-47254
Pranešimo Nr. 6738683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Sprendimas (2024-09-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

UAB HT pro, kodas 306655706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6738684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 171473896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 1, LT-82164
Pranešimo Nr. 6738685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-09-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-20); Įstatai (2024-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-09-20).

- - -

UAB "Pjauk grybą", kodas 304529363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Padvarninkų k., Ulyčios g. 1, LT-29330
Pranešimo Nr. 6738686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Sprendimas (2024-09-19).

- - -

MB "Finexpertas", kodas 306988479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Armaniškių k., Pilėnų g. 70, LT-53368
Pranešimo Nr. 6738687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šilavoto žemės ūkis", kodas 306647606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51F, LT-46336
Pranešimo Nr. 6738688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Įstatai (2024-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-20).

- - -

UAB Perlas viduje, kodas 305586869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6738689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Asociacija "Nemuno šalis", kodas 303017417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6738690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 101

UAB "Ulcero", kodas 305421216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Jovarų g. 1-16, LT-70485
Pranešimo Nr. 6738691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Septintoji dimensija", kodas 301232780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 29, LT-44146
Pranešimo Nr. 6738692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-24).

- - -

44-oji garažų eksploatavimo bendrija S.Dariaus ir S.Girėno g. 9, kodas 245813850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 9, LT-78331
Pranešimo Nr. 6738693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB Mega skaičiai, kodas 306997186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 4A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6738694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Factory reset", kodas 305649390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

KŪB Nopti, kodas 306107752
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B, LT-01103
Pranešimo Nr. 6738696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; reorganizuojamo juridinio
asmens; Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-29); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-08-29); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis
reorganizavime" atšaukimo (2024-08-29); Įgaliojimas (2024-08-29).

- - -

UAB "Belitus", kodas 304678478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-5, LT-89212
Pranešimo Nr. 6738697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-24).

- - -

UAB "Kesko Senukai Digital", kodas 303686899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6738698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Pranešimas / Atsistatydinimo i6
juridinio asmens valdybos nario pareig7 prane6imas (2024-09-19).

- - -

UAB "SANTĖ", kodas 123295219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-61, LT-06303
Pranešimo Nr. 6738699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-24).

- - -

MB "Rinaldus", kodas 305159600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 5-30, LT-26128
Pranešimo Nr. 6738700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dardena", kodas 306096900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-21, LT-05115
Pranešimo Nr. 6738701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTYBIŲ AUDITAS", kodas 141699626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 12-2, LT-91130
Pranešimo Nr. 6738702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

79-oji garažų eksploatavimo bendrija Garažų g., kodas 145593129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Garažų g.
Pranešimo Nr. 6738703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Fornakas", kodas 305418939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6738704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Vandens forma, MB, kodas 306643796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6738705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-09-24).

- - -

UAB "Andersenas", kodas 304677376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6738706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-19).

- - -

Rytų deližansas, UAB, kodas 306697961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6738707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-21).

- - -

UAB "SGM Service", kodas 305540163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 3-ioji g. 9, LT-21148
Pranešimo Nr. 6738708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB FITTERS, kodas 305743765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19A, LT-96155
Pranešimo Nr. 6738709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko; palikimo administravimas.
Dokumentai: Prašymas (2024-09-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

Jonavos "Lietavos" pagrindinė mokykla, kodas 190302241
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 10, LT-55111
Pranešimo Nr. 6738710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos duomenų įregistravimo (2024-09-24); Nuostatai (2024-09-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-20).

- - -

UAB "AVV Group", kodas 302553209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 23A, LT-44144
Pranešimo Nr. 6738711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo. Siūlymas inicijuoti likvidavimą
neaktualus nuo 2024-01-18 (2024-09-20).

- - -

Nacionalinė Arkos bendruomenių asociacija, kodas 304706963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Verbų g. 8, LT-14207
Pranešimo Nr. 6738712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-24).

- - -

UAB Elara Kurd, kodas 305623730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6738713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "MMC Forest", kodas 302439209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 2, LT-90312
Pranešimo Nr. 6738714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-20).

- - -

VšĮ Šakių turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 174817719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6738715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Meno tvirtovė", kodas 136047348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leliūnų g. 6-4, LT-50177
Pranešimo Nr. 6738716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Brentus", kodas 302616360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 32-2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6738717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gavaitis", kodas 255628070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 43, LT-30102
Pranešimo Nr. 6738718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-09-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-09-05).

- - -

MB "Fgidai.lt", kodas 305178497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Rasų g. 3B, LT-91284
Pranešimo Nr. 6738719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-16); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-16); Sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2024-09-16).

- - -

UAB "KNV 23", kodas 306997204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6738720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 185614780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 59, LT-70158
Pranešimo Nr. 6738721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Ecommerce consulting, kodas 305611482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6738722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 107

UAB 2Factoring Authentication, kodas 305520883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6738723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "NESTA LT", kodas 306171210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Glaudėnų g. 21, LT-92284
Pranešimo Nr. 6738724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB "VIVID MEMORY", kodas 305654843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 8-1, LT-09318
Pranešimo Nr. 6738725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mechanika", kodas 283138650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pivonijos g. 3B-12, LT-20194
Pranešimo Nr. 6738726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "X START GROUP", kodas 305508500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6738727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Zabavskis, kodas 305548911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6738728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

AD NOVUM, UAB, kodas 120033382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalos Sodų 5-oji g. 9, LT-10152
Pranešimo Nr. 6738729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alatėja", kodas 301245774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 127-3, LT-93213
Pranešimo Nr. 6738730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-19).

- - -

Daugiabučių namų administravimo asociacija, kodas 302678337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 48B-23, LT-66314
Pranešimo Nr. 6738731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Kurkime kartu", kodas 304957168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 3 K2-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6738732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-23).

- - -

IĮ "Pramogos visiems", kodas 300626612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 76, LT-77154
Pranešimo Nr. 6738733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 109

UAB Saularus, kodas 305510120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6738734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Lietuvos lakroso federacija, kodas 306997478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-12, LT-01132
Pranešimo Nr. 6738735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Eglė", kodas 152839093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 8-8, LT-59214
Pranešimo Nr. 6738736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

TL DRAUGIJA, kodas 302445265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-55, LT-01115
Pranešimo Nr. 6738737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-01 iki 2024-01-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠILELIS", kodas 152138174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 24, LT-66242
Pranešimo Nr. 6738738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekaunta", kodas 303020477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-64, LT-05211
Pranešimo Nr. 6738739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 110

- - -

UAB Golden Galaxy, kodas 305607498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6738740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Helbling & Spiess GmbH Lietuvos filialas, kodas 305891148
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6738741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą (2024-09-11).

- - -

UAB "Dovara", kodas 151139526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 81, LT-68292
Pranešimo Nr. 6738742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-24).

- - -

VšĮ "Forest stadiums", kodas 306971444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 1, LT-08333
Pranešimo Nr. 6738743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-23); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-09-23).

- - -

UAB Puikiausias, kodas 306097945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F, LT-03111
Pranešimo Nr. 6738744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-24).

- - -

UAB "Galorina LT", kodas 305508906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6738745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVIJA", kodas 141320332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-19, LT-92225
Pranešimo Nr. 6738746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "VU projektai", kodas 306185893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Graikų g. 1, LT-11331
Pranešimo Nr. 6738747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KLAIPĖDOS INVESTICIJŲ CENTRAS, kodas 142069872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-7, LT-94192
Pranešimo Nr. 6738748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aeroterma", kodas 303363255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6738749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "AVRESTOS STATYBA", kodas 300016776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 5-4, LT-92123
Pranešimo Nr. 6738750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 112

H&B distribution MB, kodas 302901612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 4-oji g. 11, LT-11123
Pranešimo Nr. 6738751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

Poilsio namų statybos bendrija "Svečių namai", kodas 300600973
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Kauno g. 29, LT-65335
Pranešimo Nr. 6738752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NEPOLA", kodas 123943491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 4-12, LT-02101
Pranešimo Nr. 6738753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

Asociacija Klaipėdos žvejybos uosto bendruomenė, kodas 304874110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 136-8, LT-93259
Pranešimo Nr. 6738754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

"Pharm-d", UAB, kodas 305611532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6738755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Angusų augintojų asociacija, kodas 304919032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 113

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A, LT-21342
Pranešimo Nr. 6738756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-20); Įstatai (2024-09-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-20).

- - -

VšĮ "MS88", kodas 304142231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vincento Gorskio g. 18-2, LT-14193
Pranešimo Nr. 6738757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Mažas stebuklas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Įstatai (2024-09-23); Savininko
sprendimas (2024-09-23).

- - -

UAB "Kavaba LT", kodas 305528570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6738758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Investavimo grupė", kodas 305442776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6738759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "INSPEKTA", kodas 300563610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6738760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė DB Transport, kodas 302955994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aušros al. 15, LT-60174
Pranešimo Nr. 6738761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-24).

- - -

UAB "LITUARENT", kodas 305558371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-20, LT-01132
Pranešimo Nr. 6738762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVINETA", kodas 125023513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6738763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Buhalterinės apskaitos garantas", kodas 304607940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 42A-7, LT-49471
Pranešimo Nr. 6738764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "1 Design Company", kodas 302909438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6738765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignis", kodas 132011828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 29, LT-44467
Pranešimo Nr. 6738766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komgama", kodas 133398438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51F, LT-46336
Pranešimo Nr. 6738767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-24).

- - -

UAB MJ Projektai, kodas 300970855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 125-61, LT-48208
Pranešimo Nr. 6738768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gera akis", kodas 305648580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 171-7, LT-52326
Pranešimo Nr. 6738769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Akcininkų sprendimas (2024-09-19).

- - -

UAB "Lauraja", kodas 305442580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6738770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Visagino informacinės technologijos ir korporacinės sistemos", kodas 300059927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-9, LT-31216
Pranešimo Nr. 6738771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-24).

- - -

UAB "Klingis", kodas 304116090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Dagiliškio k., Palėvenės g. 4, LT-39165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 6738772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Lyderstokas", kodas 303328432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6738773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-23).

- - -

UAB "Retrofit", kodas 306995274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6738774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

UAB "Šeštoji planeta", kodas 303375275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6738775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

UAB "Euromorta", kodas 305454974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6738776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "SuperYou", kodas 302705193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1, LT-03163
Pranešimo Nr. 6738777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 117

- - -

"Verslo vaizdas", MB, kodas 304912828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-19, LT-07130
Pranešimo Nr. 6738778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-22); Nuostatai (2024-09-22); Sprendimas
(2024-09-22).

- - -

UAB "Sintesa", kodas 303035696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Būrų g. 48-2, LT-96325
Pranešimo Nr. 6738779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Skaičių jūra", kodas 305225057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Draugystės g. 2G, LT-21156
Pranešimo Nr. 6738780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-20).

- - -

UAB "Sparcus", kodas 305500628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6738781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Kordera", kodas 305579547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6738782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Domsit", kodas 306964777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-19).

- - -

UAB "Geoanalizė", kodas 305534573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-23).

- - -

"Global Trade and Commerce" UAB, kodas 305633016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6738785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Modus motus", kodas 303786892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Kriaušių g. 5, LT-21174
Pranešimo Nr. 6738786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB "Telesoftas", kodas 300038071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6738787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Akcininkų
sprendimas (2024-09-24).

- - -

591-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124775235
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6738788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 119

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Ervinito grupė", kodas 125686985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25, LT-07103
Pranešimo Nr. 6738789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).

- - -

UAB "BARUDAS", kodas 305559943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6738790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VASARA", kodas 141822790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 8, LT-94218
Pranešimo Nr. 6738791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-10); Įstatai (2024-09-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-10).

- - -

Competence supply MB, kodas 306946932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Snieguolių g. 8-1, LT-14261
Pranešimo Nr. 6738792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Nuostatai (2024-09-24); Sprendimas
(2024-09-24).

- - -

UAB "Didis", kodas 305552952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 21-37, LT-37323
Pranešimo Nr. 6738793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "IT konsultacijos", kodas 305428869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Nanoda", kodas 305579458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB Skaičių kelionė, kodas 306072881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Snaigupės k., Paraistės g. 16, LT-66382
Pranešimo Nr. 6738796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Verslo finansų bitės", kodas 305331078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Bijūnų g. 18, LT-53301
Pranešimo Nr. 6738797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lapės apskaita", kodas 304742393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6738798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danguolės Artimavičiūtės individuali įmonė, kodas 125454741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-35, LT-09130
Pranešimo Nr. 6738799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "BA Property", kodas 306131746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-21, LT-08343
Pranešimo Nr. 6738800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sokolovos paslaugų įmonė "NATA", kodas 221009780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-5, LT-08206
Pranešimo Nr. 6738801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tvirtos sistemos", kodas 304962877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 113-35, LT-08465
Pranešimo Nr. 6738802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-23).

- - -

MB "Rudaminos kiemas", kodas 304959094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Rudaminos mstl., Karaliaus Mindaugo g. 37, LT-67401
Pranešimo Nr. 6738803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Sprendimas (2024-09-23).

- - -

UAB "Losneta", kodas 304905890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6738804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

BIO Raugykla MB, kodas 306998352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Kavarsko g. 9, LT-29234
Pranešimo Nr. 6738805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 122

"Esam LT", UAB, kodas 303480454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6738806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "HILDERMANN TRANSPORTE", kodas 305477371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 9-3, LT-68461
Pranešimo Nr. 6738807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Altneta", kodas 305438094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6738808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazija, kodas 191315252
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Mokyklos g. 8, LT-13149
Pranešimo Nr. 6738809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-19); Nuostatai
(2024-09-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-19).

- - -

UAB MediFocus, kodas 302963425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 6B, LT-09305
Pranešimo Nr. 6738810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-24).

- - -

UAB "AJIZ Group", kodas 302551674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Sodų g. 7A, LT-92372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6738811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

Mažoji bendrija "Apskaitos menė", kodas 306310749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-36, LT-53221
Pranešimo Nr. 6738812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Jokšienės individuali įmonė "Džefersonija", kodas 162438412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Rožių g. 6, LT-86147
Pranešimo Nr. 6738813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-23).

- - -

UAB "Verenafood group", kodas 305461634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6738814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Lahera LT", kodas 305528691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6738815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

223-ioji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135366695
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-11, LT-51273
Pranešimo Nr. 6738816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 124

- - -

MB Roslanda, kodas 306998548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bogušiškių k., Parko g. 1-7, LT-60421
Pranešimo Nr. 6738817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEUTRALĖ", kodas 121699647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A, LT-09112
Pranešimo Nr. 6738818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kovos ir taktikos akademija, kodas 300153262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6738819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24).

- - -

UAB "Torepa", kodas 305140016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pabalių g. 3-2, LT-62452
Pranešimo Nr. 6738820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB Tratata, kodas 305639154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6738821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Keliautojų klubas "Keliaukime", kodas 300649326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. K. Čiurlionio g. 66, LT-72189
Pranešimo Nr. 6738822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

MB "AD Vectors", kodas 305494381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21A-37, LT-91141
Pranešimo Nr. 6738823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Konsus Legal", kodas 305664442
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 42-2, LT-44246
Pranešimo Nr. 6738824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "PETRO ORKESTRAS", kodas 303426638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 9, LT-59209
Pranešimo Nr. 6738825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB Mindnet, kodas 306341328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8-7, LT-01130
Pranešimo Nr. 6738826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Sprendimas (2024-09-19).

- - -

UAB "Liderma", kodas 305630949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6738827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB WRYEDGE, kodas 302973889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5, LT-36101
Pranešimo Nr. 6738828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Įstatai (2024-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Patvirtinti įstatų pakeitimą (įmonės veiklų sąrašo atnaujinimą) (2024-09-19).

- - -

"AK Statyba", UAB, kodas 302485943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilėnų g. 36, LT-38415
Pranešimo Nr. 6738829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-20).

- - -

UAB VIVY instaler, kodas 306994592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6738830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAREDA", kodas 144675819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A, LT-76147
Pranešimo Nr. 6738831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

18-oji garažų eksploatavimo bendrija Vilniaus g. 172a, kodas 145513649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6738832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Prodrill", kodas 306995331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-197, LT-11342
Pranešimo Nr. 6738833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

UAB "Figronela", kodas 306737345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6738834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Įstatai (2024-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-20).

- - -

MB Skonio akademija, kodas 306688097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6738835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-20); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-20).

- - -

UAB "Limostra", kodas 304428688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 39-1, LT-00303
Pranešimo Nr. 6738836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB "Geriausios durys", kodas 300086066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Paupio g. 17, LT-18170
Pranešimo Nr. 6738837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-20).

- - -

UAB "Konsauditas", kodas 304584203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 42-2, LT-44246
Pranešimo Nr. 6738838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stats4sport ApS filialas, kodas 304086416
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 55-1, LT-06285
Pranešimo Nr. 6738839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2024-09-20).

- - -

MB "Druskos namai", kodas 304260201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-17, LT-08218
Pranešimo Nr. 6738840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB "Alvensa", kodas 305617250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6738841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Vilniaus "Gijos" jaunimo mokykla, kodas 290010850
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 43, LT-03203
Pranešimo Nr. 6738842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-23);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-23).

- - -

MB Livaninas, kodas 306750517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-3, LT-08324
Pranešimo Nr. 6738843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-20); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-20).

- - -

MB Eg apskaita, kodas 306658232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12-80, LT-97145
Pranešimo Nr. 6738844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 129

- - -

UAB "Verslo finansai ir auditas", kodas 302683804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-7, LT-91118
Pranešimo Nr. 6738845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB JUBAS, kodas 302871845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-16, LT-04123
Pranešimo Nr. 6738846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Yukon Advanced Optics Worldwide", kodas 300149641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C, LT-06326
Pranešimo Nr. 6738847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-24).

- - -

31-oji garažų eksploatavimo bendrija Liepų g. 20a, kodas 145582061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liepų g. 20A, LT-76176
Pranešimo Nr. 6738848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Varėnos sporto centras, kodas 304170647
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 2A, LT-65174
Pranešimo Nr. 6738849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo atlikti direktoriaus pareigybei
nustatytas funkcijas (2024-09-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2024-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 130

VšĮ "Eventa LT", kodas 304499639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Masionių vs., Gardenijų g. 1 K24-3, LT-14200
Pranešimo Nr. 6738850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-19); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-19).

- - -

Master Martini Baltija, UAB, kodas 306980112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6738851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

3BT Group, UAB, kodas 306548608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Alksnių g. 4-1, LT-53273
Pranešimo Nr. 6738852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

UAB "VENDING ZONE", kodas 304841936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6738853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Ankyra, kodas 305514407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6738854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Agrėja", kodas 305024613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 33D, LT-71286
Pranešimo Nr. 6738855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Protokolas (2024-09-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-24).

- - -

UAB "Monrela", kodas 304416910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Eibučių g. 24, LT-85192
Pranešimo Nr. 6738856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).

- - -

UAB "Grucė", kodas 305569019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Talkonių k., Alfonso Lipniūno g. 9, LT-39233
Pranešimo Nr. 6738857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Juonda", kodas 302579111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Stoties g. 77, LT-62431
Pranešimo Nr. 6738858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Justicija", kodas 300030352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-12, LT-09235
Pranešimo Nr. 6738859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "DVMK Baltic", kodas 303063585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-58, LT-93176
Pranešimo Nr. 6738860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 177372135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 14, LT-99123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 6738861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-09-13).

- - -

UAB "Med Services Europe", kodas 301168623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-47, LT-01128
Pranešimo Nr. 6738862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Infodina", kodas 303211361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-146, LT-03121
Pranešimo Nr. 6738863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB TP Trade, kodas 305645431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6738864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Lux International Payment System", kodas 305158007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 7, LT-03116
Pranešimo Nr. 6738865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Akcininkų sprendimas (2024-09-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-19).

- - -

UAB Driver Master EU, kodas 306984064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6738866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "DMYTRO", kodas 306969938
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 22-16, LT-17103
Pranešimo Nr. 6738867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-19); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Vitingas", kodas 234441530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51F, LT-46336
Pranešimo Nr. 6738868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-24).

- - -

UAB "Vilmesita", kodas 305464865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6738869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Manevras", kodas 300534676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10-10, LT-99185
Pranešimo Nr. 6738870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo
(2024-09-19); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo (2024-09-19).

- - -

UAB "Simlon", kodas 305448067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6738871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 134

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Naujieji kotedžai", kodas 300143357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 23-3, LT-92136
Pranešimo Nr. 6738872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Mokymų centras "Benga", kodas 304779484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 60B, LT-47267
Pranešimo Nr. 6738873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-23).

- - -

UAB "Eurosona", kodas 305419012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Tuxa", kodas 305438614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6738875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB afacomp, kodas 305595786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Spirtra", kodas 305432141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6738877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "G apskaita", kodas 306062378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-28, LT-10317
Pranešimo Nr. 6738878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

The Management Company UAB, kodas 302933033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 11-3, LT-08119
Pranešimo Nr. 6738879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Neto Solutions UAB, kodas 304077029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81, LT-44249
Pranešimo Nr. 6738880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTALIS", kodas 124816511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 27, LT-03150
Pranešimo Nr. 6738881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-23).

- - -

MB "Ipė", kodas 305643569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3A-15, LT-53221
Pranešimo Nr. 6738882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Sprendimas (2024-09-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automobilistas", kodas 183203321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 136

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 6738883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Vyto sklypai", kodas 300663596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 5-6, LT-08111
Pranešimo Nr. 6738884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-23).

- - -

UAB Rugana, kodas 305655621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

"Baltas melas", UAB, kodas 304910115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6738886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

MB APaslauga, kodas 306997236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Degusta LT", kodas 305289985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Abejučių k. 12, LT-18168
Pranešimo Nr. 6738888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Sprendimas / akcininkų sprendimas
perkelti įmonę kitu adresu (2024-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 137

- - -

Girionių bendruomenės centras "Girionys", kodas 302584749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1, LT-53101
Pranešimo Nr. 6738889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2024-09-20).

- - -

Unbound technologies UAB, kodas 306997040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 6-21, LT-08101
Pranešimo Nr. 6738890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Statybos ekspertas, kodas 305299901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6738891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB "Euridika", kodas 303302081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83A-2, LT-50176
Pranešimo Nr. 6738892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB "Baltijos logistikos sprendimai", kodas 304938901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6738893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 138

UAB "Temesta", kodas 305441464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6738894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Garažų, esančių Žalgirio 95A ir 95B, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300573978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 56-43, LT-09219
Pranešimo Nr. 6738895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB Mljp, kodas 306720730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-77, LT-04308
Pranešimo Nr. 6738896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Sprendimas (2024-09-20).

- - -

MB "Starafrique consult and printing press", kodas 306983966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6738897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Sprendimas (2024-09-20).

- - -

MB "Karklytės projektai", kodas 306375387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-3, LT-44303
Pranešimo Nr. 6738898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-01 iki 2024-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-24).

- - -

UAB "Glanus", kodas 305448334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6738899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Respekto grupė", kodas 302996507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6738900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lauko g. 7, kodas 150050658
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 7-48, LT-62336
Pranešimo Nr. 6738901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-09-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2024-09-20).

- - -

MB "TVDJ", kodas 302898536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB "Aiptransa", kodas 305278711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Pamiškės g. 18, LT-14186
Pranešimo Nr. 6738903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vildarta", kodas 304996071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 33-3, LT-74126
Pranešimo Nr. 6738904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 140

- - -

Eureka.lt, MB, kodas 304467100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3, LT-06332
Pranešimo Nr. 6738905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Speed Matters UAB, kodas 306575217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Barzūnų k. 12, LT-99253
Pranešimo Nr. 6738906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

UAB "STNK", kodas 306995317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 12-152, LT-03142
Pranešimo Nr. 6738907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

Viešoji įstaiga Statybos sektoriaus vystymo agentūra, kodas 305997589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-1, LT-08217
Pranešimo Nr. 6738908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2024-09-23).

- - -

UAB "JM investicija", kodas 301555538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4, LT-69446
Pranešimo Nr. 6738909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24).

- - -

UAB "Prekybos zona", kodas 302888976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6738910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-20); Įgaliojimas (2024-09-20).

- - -

UAB "FACTUS SUM", kodas 302596655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Jockių k., Gėlių g. 25, LT-90423
Pranešimo Nr. 6738911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Coresplash UAB, kodas 306985586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6738912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Norvika", kodas 305485628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Žirgininkystės klubas "Ventos žirgai", kodas 162943133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Žemaitės g. 55, LT-86343
Pranešimo Nr. 6738914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-20).

- - -

MB "Vadesa", kodas 305057887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilagirio g. 7, LT-47241
Pranešimo Nr. 6738915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Įmonės pabaiga", kodas 304082670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6738916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB "Saulės investicija pro", kodas 306285192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107, LT-01110
Pranešimo Nr. 6738917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Įstatai (2024-09-20); Akcininkų
sprendimas (2024-09-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-20).

- - -

UAB "Alegrofarma", kodas 303276964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 6-13, LT-00205
Pranešimo Nr. 6738918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-19).

- - -

Laimutės Andrulienės individuali įmonė, kodas 300048051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 19A-14, LT-60148
Pranešimo Nr. 6738919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-23).

- - -

UAB "Bellatrix Play", kodas 305604356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6738920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Orata, UAB, kodas 305620086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6738921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 143

- - -

36D garažų eksploatavimo bendrija Girulių g. 20, kodas 145610468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 20, LT-78140
Pranešimo Nr. 6738922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "TimDam", kodas 305646960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 10C, LT-25144
Pranešimo Nr. 6738923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Šiaulių baidarių ir kanojų irklavimo sporto klubas "Talša", kodas 193169351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 34, LT-76202
Pranešimo Nr. 6738924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-09-24); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-24).

- - -

UAB "VILNIAUS TURTAS", kodas 301488580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-13, LT-03107
Pranešimo Nr. 6738925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-24).

- - -

Šiaurės Lietuvos socialinės srities darbuotojų asociacija, kodas 304289975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63B, LT-78158
Pranešimo Nr. 6738926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-23).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Glėbas", kodas 184759310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 26, LT-65217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6738927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Alytaus pastatų administratorius", kodas 304086380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Domantonių g. 21, LT-64102
Pranešimo Nr. 6738928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dzūkijos būstas"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Įstatai (2024-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-09-23).

- - -

UAB "Vokės hidroelektrinė", kodas 185595629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23, LT-44311
Pranešimo Nr. 6738929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB "PMTech", kodas 305694453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6738930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23).

- - -

MB "Ingridla", kodas 304759421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6738931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Sprendimas (2024-09-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).

- - -

UAB ALP COMPANY, kodas 305628161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6738932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 145

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

S. Rudžio transporto paslaugų IĮ, kodas 164584070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, M. Daujoto g. 13, LT-97106
Pranešimo Nr. 6738933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Plungės apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-23 (2024-09-23).

- - -

UAB "New Agency", kodas 302704981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1, LT-03163
Pranešimo Nr. 6738934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

UAB "Blenta Baltija", kodas 300006789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-2A, LT-09312
Pranešimo Nr. 6738935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24).

- - -

UAB "Viremas", kodas 305612470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Barzdūnų k., Veterinarijos g. 30, LT-99151
Pranešimo Nr. 6738936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB ALSTAS GROUP, kodas 305410013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6738937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracijos Gilučių seniūnija, kodas 188750547
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6738938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-19).

- - -

Sporto klubas "Kovos menų ir fitneso centras", kodas 304825476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 47-98, LT-78326
Pranešimo Nr. 6738939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-24).

- - -

Rimanto Petraičio firma Vesta IĮ, kodas 273044590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Tekstilininkų g. 17-1, LT-42468
Pranešimo Nr. 6738940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Petraičio gumos dirbinių, paslaugų komercinė firma "Vesta");
veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Nuostatai (2024-09-23); Savininko
sprendimas (2024-09-23).

- - -

MB "Locus.lt", kodas 304892731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9B-11, LT-01118
Pranešimo Nr. 6738941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Nuostatai (2024-09-24); Sprendimas
(2024-09-24).

- - -

UAB "Monereta", kodas 305588592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6738942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-19 (2024-09-19).

- - -

UAB "Litarma", kodas 305428787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 6738943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Merkana, kodas 305561289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25, LT-58102
Pranešimo Nr. 6738944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Translogiversa", kodas 304484046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6738945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-23).

- - -

UAB "Ritamone", kodas 305554437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6738946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Arautus", kodas 305567413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5H, LT-54354
Pranešimo Nr. 6738947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Turtas Vilniuje", kodas 306874454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-21, LT-08343
Pranešimo Nr. 6738948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 148

UAB "Soprim trading", kodas 305666201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6738949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Sodininkų bendrija "Rokupis", kodas 301741603
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 10-21, LT-94189
Pranešimo Nr. 6738950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-09-11).

- - -

UAB Dev trans, kodas 306755012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 7-8, LT-81106
Pranešimo Nr. 6738951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-19).

- - -

Bendrija "Kotrynos vartai", kodas 302984921
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7A, LT-01118
Pranešimo Nr. 6738952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-22); Protokolas (2024-09-22).

- - -

UAB Kinders, kodas 304151337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Ąžuolų 1-asis tak. 5, LT-99100
Pranešimo Nr. 6738953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-22).

- - -

Harla, MB, kodas 306704612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Aukštoji g. 11, LT-64106
Pranešimo Nr. 6738954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Sprendimas (2024-09-20).

- - -

UAB "Liūtas", kodas 305497908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6738955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Hay Group", kodas 300149043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6738956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurita", kodas 233087160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 5A-1
Pranešimo Nr. 6738957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "SILVERCHARGE SUPPLY", kodas 305586118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-5, LT-08101
Pranešimo Nr. 6738958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB "Todema", kodas 302425647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6738959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo. Siūlymas inicijuoti likvidavimą
neaktualus nuo 2022-11-18 (2024-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 150

- - -

UAB "Prancūziškas skonis", kodas 305625699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 16-42, LT-48130
Pranešimo Nr. 6738960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

FARMAILTA UAB, kodas 304836832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 32A, LT-50153
Pranešimo Nr. 6738961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-20); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-20).

- - -

UAB Plekas, kodas 305563589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6738962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Vilniaus r. Didžiosios Riešės vaikų lopšelis-darželis, kodas 306422659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mokyklos g. 19, LT-14260
Pranešimo Nr. 6738963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-09-24); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-24).

- - -

MB "Mikmeta", kodas 305163641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų g. 39, LT-89333
Pranešimo Nr. 6738964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-20).

- - -

UAB dBiLAB Limited, kodas 305619461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 6738965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Vestos projektai", kodas 302440528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Vilties g. 10, LT-54306
Pranešimo Nr. 6738966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-24).

- - -

UAB "Econora", kodas 305595971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės knyga", kodas 177119769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 42, LT-99176
Pranešimo Nr. 6738968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-24).

- - -

Haroldo Grimaševskio IĮ, kodas 301535763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 76-12, LT-37150
Pranešimo Nr. 6738969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-24).

- - -

UAB Bendota, kodas 305509901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6738970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 152

- - -

UAB "Korten", kodas 305542698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Asociacija Vilniaus miesto moterų futbolo klubas "ŽALGIRIS", kodas 302503715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-42, LT-12104
Pranešimo Nr. 6738972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo. Siūlymas inicijuoti likvidavimą
neaktualus nuo 2024-05-23 (2024-09-20).

- - -

UAB "Elmoka", kodas 306980347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-235, LT-04341
Pranešimo Nr. 6738973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos garantas", kodas 300040777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55B, LT-07159
Pranešimo Nr. 6738974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MA Holding", kodas 306068267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124-601, LT-62175
Pranešimo Nr. 6738975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DDV Apskaita, kodas 302705371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Melioratorių g. 35, LT-02204
Pranešimo Nr. 6738976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 153

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Teisingas pasirinkimas" ir Ko, kodas 302646065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C, LT-37103
Pranešimo Nr. 6738977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BM Service", kodas 300613853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39C-12, LT-93129
Pranešimo Nr. 6738978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Auto sindikatas, kodas 305724932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6738979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB EDS INVEST AUTO, kodas 305278597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6738980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-24); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-24).

- - -

UAB "PRO Formus LT", kodas 305528442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 43A-17, LT-08440
Pranešimo Nr. 6738981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Numeri, UAB, kodas 300602458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 6738982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-19).

- - -

UAB "Omireta LT", kodas 305493639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6738983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIKRAS TURTAS", kodas 300545338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 14, LT-91204
Pranešimo Nr. 6738984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Topstat", kodas 306274146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-8, LT-09313
Pranešimo Nr. 6738985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-23).

- - -

UAB "BIOGROUP BALTICS", kodas 302864548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A, LT-10306
Pranešimo Nr. 6738986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-19); Įstatai (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario
atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2024-09-19); Įgaliojimas (2024-09-19).

- - -

UAB AN Group, kodas 135288129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193A-9, LT-47120
Pranešimo Nr. 6738987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 155

- - -

UAB VK UNIT, kodas 302507610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6738988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

MB "Visuomis", kodas 302897181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-22, LT-09236
Pranešimo Nr. 6738989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo. Siūlymas inicijuoti likvidavimą
neaktualus nuo 2024-06-28 (2024-09-20).

- - -

UAB "Vėjų spektras", kodas 136024011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šiaurės g. 8, LT-99116
Pranešimo Nr. 6738990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-19);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-19).

- - -

"LTU Beverage Group", UAB, kodas 305586292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1-18, LT-37378
Pranešimo Nr. 6738991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

"Energy Green", UAB, kodas 302497397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grendavės g. 17, LT-25140
Pranešimo Nr. 6738992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 156

MB Lightcar, kodas 305935616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6738993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

Baltijos Armėnų Aljansas, kodas 303329712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25-201, LT-01140
Pranešimo Nr. 6738994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-24).

- - -

UAB "FESC", kodas 305538600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-12, LT-51303
Pranešimo Nr. 6738995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-09-18 (2024-09-19).

- - -

842-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "VOKĖ-2", kodas 125881768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k., Juozo Tiškevičiaus g. 20-6
Pranešimo Nr. 6738996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Ekibo", kodas 306556715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 157

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽUVĖDRA", kodas 141786675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 25, LT-91122
Pranešimo Nr. 6738998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2024-09-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-09-19).

- - -

UAB "Deltona", kodas 306670722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-8, LT-01132
Pranešimo Nr. 6738999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-20).

- - -

UAB "Suntracker LT", kodas 302891342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Tujų g. 25, LT-14257
Pranešimo Nr. 6739000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Mažoji bendrija Gabu mokymų teikėjai, kodas 306072803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6739001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-24); Nuostatai (2024-09-24); Sprendimas
(2024-09-24).

- - -

Trading house, UAB, kodas 305436809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6739002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "AUGA Ramučiai", kodas 302854479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Klevų g. 11, LT-85103
Pranešimo Nr. 6739003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB "Buitika", kodas 305663447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6739004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "V. R. PARLAMENTAS", kodas 300042205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Simpsono g. 13, LT-00135
Pranešimo Nr. 6739005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-24).

- - -

1-oji garažų eksploatavimo bendrija Putinų g. 16, kodas 145558480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 16, LT-76209
Pranešimo Nr. 6739006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

ALT corporate UAB, kodas 306001350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11H, LT-03228
Pranešimo Nr. 6739007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "5S Group", kodas 306095798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6739008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 159

UAB "Euronafta", kodas 303266500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83A-2, LT-50176
Pranešimo Nr. 6739009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

UAB "Marelina LT", kodas 305578922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6739010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Eternalux", kodas 302986979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-8, LT-94262
Pranešimo Nr. 6739011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AB Group"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Įstatai (2024-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-20).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "Retail Opportunity Fund", kodas
305665658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6739012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Įstatai (2024-09-19); Akcininkų
sprendimas (2024-09-19).

- - -

MB Autoip, kodas 305794133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Jūratės skg. 3A, LT-37175
Pranešimo Nr. 6739013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 160

UAB "Etava", kodas 303156491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6739014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2022-11-09 (2024-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trinitronas", kodas 174938628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Klonių k., Rugiagėlių g. 10, LT-13280
Pranešimo Nr. 6739015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zuda", kodas 304221967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6739016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-24).

- - -

UAB Valnoras, kodas 304836768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 70-27, LT-05239
Pranešimo Nr. 6739017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė FIMS, kodas 302763150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 8-33, LT-49305
Pranešimo Nr. 6739018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Nexchange solutions, kodas 305704673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6739019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-24).

- - -

OAG Aviation Worldwide, UAB, kodas 304830548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6739020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-09-24).

- - -

MB "Rilas", kodas 305279934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Riešutų g. 11, LT-54347
Pranešimo Nr. 6739021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Sprendimas (2024-09-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).

- - -

UAB "Eurospa", kodas 305577813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6739022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Rainsip", kodas 305779302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8, LT-85127
Pranešimo Nr. 6739023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-09-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-09-20).

- - -

"IWEBAS" UAB, kodas 305640249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 162

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-20, LT-01132
Pranešimo Nr. 6739024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Finance United", kodas 300617613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6739025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Septinta saulė", kodas 305937453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Slabados k., Saulės g. 7, LT-15231
Pranešimo Nr. 6739026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 161730189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 85E, LT-97128
Pranešimo Nr. 6739027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tošupis", kodas 301707693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Saugailių k., Tošupio g. 21, LT-60214
Pranešimo Nr. 6739028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

92-oji garažų statybos ir ekspoatavimo bendrija, kodas 148488069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 163

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 39B, LT-35126
Pranešimo Nr. 6739029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 185606876
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 72, LT-70182
Pranešimo Nr. 6739030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vėjas", kodas 185665757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 83
Pranešimo Nr. 6739031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Metalinių garažų eksploatavimo bendrija Nr.1, kodas 150125413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 10-51, LT-62326
Pranešimo Nr. 6739032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Tauras -1", kodas 169286074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 7
Pranešimo Nr. 6739033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

64-oji 2 gr. garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145573055
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6739034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 164

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 166060173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 7, LT-69206
Pranešimo Nr. 6739035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Sankryža", kodas 165376396
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g.
Pranešimo Nr. 6739036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

28-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148377268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 53, LT-35188
Pranešimo Nr. 6739037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

51-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 145901324
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 10B, LT-76286
Pranešimo Nr. 6739038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

44-oji garažų eksploatavimo bendrija S.Dariaus ir S.Girėno g. 9, kodas 245813850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 9, LT-78331
Pranešimo Nr. 6739039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

79-oji garažų eksploatavimo bendrija Garažų g., kodas 145593129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Garažų g.
Pranešimo Nr. 6739040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 185614780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 59, LT-70158
Pranešimo Nr. 6739041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mechanika", kodas 283138650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pivonijos g. 3B-12, LT-20194
Pranešimo Nr. 6739042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Eglė", kodas 152839093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 8-8, LT-59214
Pranešimo Nr. 6739043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Poilsio namų statybos bendrija "Svečių namai", kodas 300600973
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Kauno g. 29, LT-65335
Pranešimo Nr. 6739044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

591-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124775235
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6739045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

223-ioji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135366695
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-11, LT-51273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6739046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

18-oji garažų eksploatavimo bendrija Vilniaus g. 172a, kodas 145513649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6739047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

31-oji garažų eksploatavimo bendrija Liepų g. 20a, kodas 145582061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liepų g. 20A, LT-76176
Pranešimo Nr. 6739048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Naujieji kotedžai", kodas 300143357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 23-3, LT-92136
Pranešimo Nr. 6739049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automobilistas", kodas 183203321
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 6739050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Garažų, esančių Žalgirio 95A ir 95B, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300573978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 56-43, LT-09219
Pranešimo Nr. 6739051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 167

36D garažų eksploatavimo bendrija Girulių g. 20, kodas 145610468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 20, LT-78140
Pranešimo Nr. 6739052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Glėbas", kodas 184759310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 26, LT-65217
Pranešimo Nr. 6739053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

842-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "VOKĖ-2", kodas 125881768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k., Juozo Tiškevičiaus g. 20-6
Pranešimo Nr. 6739054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

1-oji garažų eksploatavimo bendrija Putinų g. 16, kodas 145558480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 16, LT-76209
Pranešimo Nr. 6739055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB Luna trans, kodas 305649038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 26-11, LT-53254
Pranešimo Nr. 6739056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Softhub trading", kodas 305633991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6739057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 168

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Kilman LT", kodas 305588795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Šlaito g. 9, LT-55105
Pranešimo Nr. 6739058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Grineka", kodas 305503909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-1, LT-12123
Pranešimo Nr. 6739059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Epv 7 UAB, kodas 305667470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6739060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Vorainė", kodas 302716713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 65, LT-96148
Pranešimo Nr. 6739061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB Aldera, kodas 305605312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-28, LT-62141
Pranešimo Nr. 6739062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB Džiovinti produktai, kodas 305562811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Mokyklos g. 12, LT-97243
Pranešimo Nr. 6739063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "EMRADA", kodas 305582422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6739064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Valiutų virusas, kodas 305652828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 38, LT-46394
Pranešimo Nr. 6739065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Ifama", kodas 305432312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 9-20, LT-02106
Pranešimo Nr. 6739066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB H design home, kodas 305433396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 4, LT-21110
Pranešimo Nr. 6739067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Vilkaujos verslas", kodas 305599464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 17-1, LT-68243
Pranešimo Nr. 6739068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB METAS GROUP, kodas 305534071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 170

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6739069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Abelika", kodas 305438105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6739070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Suvalkijos būstas, kodas 305596094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 10-72, LT-63250
Pranešimo Nr. 6739071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB Ežio kontora, kodas 305578484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 90, LT-99336
Pranešimo Nr. 6739072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Labana LT", kodas 305582504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6739073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Sedexa, kodas 305537110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6739074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 171

UAB Top Planeta, kodas 305657031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6739075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Freigona prekyba", kodas 305621206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 32, LT-44327
Pranešimo Nr. 6739076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Europharm, UAB, kodas 305629014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6739077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Urban Engineers", kodas 305650396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6739078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Samdava", kodas 305598871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6739079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Baltic PRO business", kodas 305522425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6739080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 172

- - -

UAB "Maxleta", kodas 305467384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6739081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Monsona", kodas 305662982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 4-54, LT-31126
Pranešimo Nr. 6739082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Gobuva", kodas 305493411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6739083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Diplius", kodas 305434733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6739084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Samstega", kodas 305572307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6, LT-76350
Pranešimo Nr. 6739085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Fosara", kodas 305485681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6739086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Kuoris, kodas 305563055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6739087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Golden World, kodas 305433663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6739088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Mačiva", kodas 305451405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Šukių k., Šukių g. 1, LT-70196
Pranešimo Nr. 6739089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Statelas", kodas 305535586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6739090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Prime Holdings, kodas 305671390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6739091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB REMIT MASTERS, kodas 305651199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6739092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Technopola", kodas 305668184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6739093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Kajanas, kodas 305562633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16, LT-30290
Pranešimo Nr. 6739094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Jolandita", kodas 302748860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-29, LT-94237
Pranešimo Nr. 6739095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Hoteltu, kodas 305648559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skirgiškių g. 53, LT-15148
Pranešimo Nr. 6739096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "X SOLVE", kodas 305628485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 45-19, LT-09128
Pranešimo Nr. 6739097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 175

UAB Sagneda, kodas 305631894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6739098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Denolsa", kodas 305419539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6739099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Monrena", kodas 305605369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6739100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Levasto", kodas 305470252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6739101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "World visitor Lithuania", kodas 305589559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6739102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Dirbtinio intelekto sistemos, kodas 305566507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-63, LT-06335
Pranešimo Nr. 6739103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 176

- - -

UAB "Letswake", kodas 305490340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6739104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Athena Studios, kodas 305556089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6739105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Railena LT", kodas 305579846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6739106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB SECUREWALLET, kodas 305674657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6739107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Bombay 91, kodas 305666404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6739108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Globiance Finance, kodas 305605515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6739109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Memoartas", kodas 305440444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-54, LT-50390
Pranešimo Nr. 6739110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

"Umutas", UAB, kodas 305420687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 3-4, LT-28385
Pranešimo Nr. 6739111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Dresdena Solution Design, kodas 305484316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6739112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Five elements dietary recuperation group limited, kodas 305613960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6739113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Trofėja", kodas 305522546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Naujoji g. 16, LT-13132
Pranešimo Nr. 6739114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Alerus", kodas 305460272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 6739115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Aunara, kodas 305634659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6739116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Arvina", kodas 305553075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Nemunaičio g. 6, LT-65335
Pranešimo Nr. 6739117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

MB "Omnia meliora", kodas 305663237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6739118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Adorensa", kodas 304040504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-122, LT-03141
Pranešimo Nr. 6739119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Transvesta LT, kodas 305641931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6739120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 179

MB "Tėvo ir sūnų statyba", kodas 305584238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ramybės g. 6, LT-74207
Pranešimo Nr. 6739121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Afirmacija, UAB, kodas 305655692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6739122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Cosmo Group, kodas 305633557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6739123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Autonet Baltic, kodas 305669852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6739124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Qualitum", kodas 305534655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 24A-118, LT-93102
Pranešimo Nr. 6739125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Perlas viduje, kodas 305586869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6739126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 180

- - -

UAB "Ulcero", kodas 305421216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Jovarų g. 1-16, LT-70485
Pranešimo Nr. 6739127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Factory reset", kodas 305649390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6739128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Fornakas", kodas 305418939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6739129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "SGM Service", kodas 305540163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 3-ioji g. 9, LT-21148
Pranešimo Nr. 6739130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Elara Kurd, kodas 305623730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6739131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Ecommerce consulting, kodas 305611482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6739132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB 2Factoring Authentication, kodas 305520883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6739133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "VIVID MEMORY", kodas 305654843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 8-1, LT-09318
Pranešimo Nr. 6739134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "X START GROUP", kodas 305508500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6739135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Zabavskis, kodas 305548911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6739136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Saularus, kodas 305510120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6739137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Golden Galaxy, kodas 305607498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 182

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6739138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Galorina LT", kodas 305508906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6739139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

"Pharm-d", UAB, kodas 305611532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6739140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Kavaba LT", kodas 305528570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6739141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Investavimo grupė", kodas 305442776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6739142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "LITUARENT", kodas 305558371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-20, LT-01132
Pranešimo Nr. 6739143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 183

UAB "Lauraja", kodas 305442580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6739144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Euromorta", kodas 305454974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6739145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Sparcus", kodas 305500628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6739146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Kordera", kodas 305579547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6739147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

"Global Trade and Commerce" UAB, kodas 305633016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6739148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "BARUDAS", kodas 305559943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6739149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 184

- - -

UAB "Didis", kodas 305552952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 21-37, LT-37323
Pranešimo Nr. 6739150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "IT konsultacijos", kodas 305428869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6739151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Nanoda", kodas 305579458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6739152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "HILDERMANN TRANSPORTE", kodas 305477371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 9-3, LT-68461
Pranešimo Nr. 6739153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Altneta", kodas 305438094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6739154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Verenafood group", kodas 305461634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6739155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Lahera LT", kodas 305528691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6739156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Tratata, kodas 305639154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6739157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Liderma", kodas 305630949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6739158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Alvensa", kodas 305617250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6739159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Ankyra, kodas 305514407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6739160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Grucė", kodas 305569019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Talkonių k., Alfonso Lipniūno g. 9, LT-39233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 6739161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB TP Trade, kodas 305645431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6739162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Vilmesita", kodas 305464865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6739163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Simlon", kodas 305448067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6739164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Eurosona", kodas 305419012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6739165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Tuxa", kodas 305438614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6739166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 187

UAB afacomp, kodas 305595786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6739167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Spirtra", kodas 305432141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6739168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Rugana, kodas 305655621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6739169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Temesta", kodas 305441464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6739170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Glanus", kodas 305448334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6739171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Norvika", kodas 305485628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6739172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 188

- - -

UAB "Bellatrix Play", kodas 305604356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6739173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Orata, UAB, kodas 305620086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6739174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "TimDam", kodas 305646960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 10C, LT-25144
Pranešimo Nr. 6739175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB ALP COMPANY, kodas 305628161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6739176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Viremas", kodas 305612470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Barzdūnų k., Veterinarijos g. 30, LT-99151
Pranešimo Nr. 6739177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB ALSTAS GROUP, kodas 305410013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6739178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Litarma", kodas 305428787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6739179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Merkana, kodas 305561289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25, LT-58102
Pranešimo Nr. 6739180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Ritamone", kodas 305554437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6739181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Arautus", kodas 305567413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5H, LT-54354
Pranešimo Nr. 6739182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Soprim trading", kodas 305666201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6739183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Liūtas", kodas 305497908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 6739184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Prancūziškas skonis", kodas 305625699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 16-42, LT-48130
Pranešimo Nr. 6739185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Plekas, kodas 305563589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6739186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB dBiLAB Limited, kodas 305619461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6739187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Econora", kodas 305595971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6739188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB Bendota, kodas 305509901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6739189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 191

UAB "Korten", kodas 305542698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6739190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "PRO Formus LT", kodas 305528442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 43A-17, LT-08440
Pranešimo Nr. 6739191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Omireta LT", kodas 305493639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6739192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

"LTU Beverage Group", UAB, kodas 305586292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1-18, LT-37378
Pranešimo Nr. 6739193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Suntracker LT", kodas 302891342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Tujų g. 25, LT-14257
Pranešimo Nr. 6739194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

Trading house, UAB, kodas 305436809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6739195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 192

- - -

UAB "Buitika", kodas 305663447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6739196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Marelina LT", kodas 305578922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6739197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

UAB "Eurospa", kodas 305577813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6739198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

- - -

"IWEBAS" UAB, kodas 305640249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-20, LT-01132
Pranešimo Nr. 6739199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-23).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB Similis, kodas 305556534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738221

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

MB "Šilelio tenisas", kodas 305562804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Pakalnės g. 39, LT-54139
Pranešimo Nr. 6738222

Išregistravimo data: 2024-09-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 193

- - -

UAB "KRIPTOVALIUTŲ KEITYKLA", kodas 305562715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6738223

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

MB Elertis 1, kodas 305576145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Gluosnio g. 11, LT-96231
Pranešimo Nr. 6738224

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB "Ecopa", kodas 305595423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738225

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB "Stipt", kodas 305599891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738226

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB Tvelas, kodas 305612036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6738227

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

MB Picų Rojus, kodas 305614934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-50, LT-06126
Pranešimo Nr. 6738228

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB "Milerika", kodas 305625222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738229

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 194

"Aecelt" UAB, kodas 305629224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6738230

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB "Vievitrans", kodas 305630290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6738231

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB "Jaurus", kodas 305653556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Žemaitkiemio k. 14, LT-54295
Pranešimo Nr. 6738232

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB "Gigamina", kodas 305659317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6738233

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB "Baltbelfuel", kodas 305660611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8, LT-92125
Pranešimo Nr. 6738234

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB InZero Tech, kodas 305666938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6738235

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB Abrikosov and Sons, kodas 305670160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6738236

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB "Kems", kodas 305670947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 195

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6738237

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

MB Odore, kodas 305672542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6738238

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB "Kinijos energija", kodas 305409559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6738239

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB "Maisto spalvos", kodas 305412516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Palėvenės g. 10, LT-38439
Pranešimo Nr. 6738240

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB Elvena LT, kodas 305441642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6738241

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB "Muhammadas-KA", kodas 305441838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6738242

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB WEALDEN UNIVERSITY, kodas 305466898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6738243

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB "Bostedna", kodas 305467427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-269 Puslapis 196

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6738244

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB "Workforce Group", kodas 305470327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6738245

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

MB BAGNUOMA, kodas 305490041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-33, LT-11223
Pranešimo Nr. 6738246

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB "Erdenus", kodas 305537975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6738247

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

UAB "Eurofera", kodas 305539104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6738248

Išregistravimo data: 2024-09-24.

- - -

Estija, UAB, kodas 305487846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6738249

Išregistravimo data: 2024-09-24.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


